PULVERIZADOR KOA400 HCA-2017

INDICE
DISCRIMINAGAO DO PRODUTO PAGINA DISCRIMINAGAO DO PRODUTO PAGINA
Aba regulavel ... ————— 34 QuadradabarralH8 e IH 10 ......ccceevviviviiiiiicsnnnnnnnnnnnnnnnnnnnens 23
Lista de peCas.......ccccurrirrmmrrsrsmssinssmss s s 34 Lista de pecas.......ccccrrrrmmrrnismsrnsssmsssssssss s sssmnssnnas 23
Yo L= T3 1Yo X 31 Reabastecedor bomba KO 3PH 45-65 .....oeeeeieieiaiearersranenses 27
Lista de pecas.......cccouiicinsnnnse 32 LiSta de PECAS ...ccccreererereraraerereeeesesasssseseseesesssasasassesesssnns 27
Agitador hidraulico N2 1 ... 29 Reservatorio de AQua limpa .......cccecceeevverrerresssrsersesssssssssesses 29
Lista de pecas.......ccccrrrmmrnnmsmnsmssssansnsss s sssss s s 29 Lista de pecas.........cccrvimrriinnsnnnnsnnssnssssasnanns 29
Barra de pulverizacao IH 8 e IH 10 mangueira...........cc.u...e. 24 Sistemas hidro pulverizador A400/HCA .......cccccvcemmerrnnnne 04
Lista de pecas.......ccouinisinsinnie 24 Lista de pecas.......ccocummmnnnnsssssnmsnssnsssssssssssssssssssssaens 05
Barra HCA 40 - 2,30X3,10 ...cveemiincinisnncnsssssncsssssncannes 10 Turbo atomizador A560-CA ...........eceeeurererecssseresesssssesessasases 08
Lista de pecas.......nnninnnnssssesan 11 LiSta 0@ PECAS ...cvuvrerrrerrciemraesesnsssesssssesssssssssssssessssssessssnns 09
Bico duplex mangueira .......ccccccceiiiiimmrinmmmmssssssssssssssnssssssssanas 28 TUrbo atOMIZAAOE AT730-CA ..oooeeeeeeeeeeeeee e ee e e e —eee s s e ——aaee 06
Lista de pegas.......ccucrivcnsnsnsssnsnsnsssnsssnssssssn s 28 LiSta 0@ PECAS ....euerereerrrerermracseressssesssssesesssssssssssssessssssensssnas 07
Bomba KO 3PH 45/65 (Cab. RUbI@) ......c.ocueeeeensriseeeenns 16 VOIUte TA 560 € 730 coceeveceeereeeseesasesessssessssasessssssesaneanees 35/36
LiSta d€ PEGAS ..ovvverrsussseesssesssssssssnsssessssssssssss s ssssssessees 16 LISTA @ PECAS -errrrerrseeeseeeeeessssssmemeeeesssssssmeeessessssssssmeeseen 35/36
Comando simples de 2 € 3 Vias ......cccccerrrrniiiismmmnssnnnsssssneennnens 19
Lista de peCas.......ccccrrirrrrsmmmmmmmnnnsissssss s snsssnnnes 20
Comando simples 3 vias Cabo .........cccciirisssssssnnnnnnmnnmenmnnnnnnn 33
Lista de PeCas......cccrrrrrrrrmmmmmmmssssssssssssssssssssssnsnnnnnnsnsnnnnnnnns 33
Comando master de 2 € 4 vias ......cccccmrrrrrnssssnmmnnssnnssssssnnnnnnes 21
Lista de PeCas......cccrrrrrrrrmmmmmmssssssssssssssssssssssssnnnnnnsnnnnnnnnnns 22
Enrolador de mangueira C-2 .......ccccvviviiiismmmmnnnnnnsssssssssssnnnnes 25
Lista de PeCas......cccrrrrrrrrmmmmmmsmssssssssssssssssssssssnssnnnsnnsnnnnnnns 25
Enrolador de mangueira C-1 ......cccceiiiiiiiisemmmnnnnnnsssssssssssnnnnes 26 NUMERG - o1
_ Lista de PECAS oo 26  REVISAO - 02
Filtro de SUCCAO0........ccoimmmmmmmmmeeeissss s e 28 CODIGO: 19489000
Lista de peCas.......c.ccrrirmmrmissemsrinssmnssssssss s smns s ssmsssnssnns 28 EDIGAO - 03/2022
Kit reparo 3PH ... 30
Lista de peCas.......ccccrriiiirsmmmmnmmmnisisssssss s snssnnnes 30
Pulverizador 400 HCA...........coieeiimemeirrensrrsnssarsnssssrensssrsnsssssnnss 02 A KO se reserva o direito de introduzir modificacées em seus equipamentos e
(IES) = 0 [ 0T o= 03 acessorios sem prévio aviso.

Catalogo de Pecas KO A400 HCA-2017 -1



KO A400 HCA-2017-2

Catalogo de Pecas

PULVERIZADOR A400 HCA 2017




0
2 2| :
w 8 w )
E | copico DISCRIMINACAO | E|copico DISCRIMINACAO O
1 | 17559500 |CHASSI KO A400 CA-HCA 2022 1 | 43| 17400900 |PROTETOR DE POLIA 372x3V-750-KO A400 7
2 | 17253700 |BOMBA KO 3PH65 C.RUBIA 1 | 44| 19434700 | TRANSMISSAO DA TA730 P/KO A400CA/MU COMPLETA 7
3| 17462000 |TANQUE KO 400L C/TAMPA COADOR E DRENO 1 25 77336200 |TURBO TA730 P/KO A400CA y
4 | 17540800 |FILTRO DE SUCCAO 120 L CPL 1 746 | 19413600 | MANGUEIRA CRISTAL DE 3/4" x 2.0 - (1,00m) 1
5 [ 15083800 |CINTA DO TANQUE KO 400L 2727 [ 11054300 | ADAPTADOR DO VISOR 1/2"X3/4" 1
6 | 19252800 |PINO DE ENGATE INF.CAT.2 R.LONGA(COMPLETO) P e L e -
[ 19254900 |SUPGRTE COMANDG MASTER KO400 E A CABO 600/800 1
17588900 |SUPORTE DO COMANDO A CABO A400 COMPLETO 1
8 | 17571400 |COMANDO SIMPLES-3VIAS 3PH45 BY-PASS INJETADO 1
o | 17489000 |BARRA HCA40 2,45¢3,40-2017 1
17488700 |BARRA HCA40 2,10x3,00-2017 1
10 |_21140102 |CARDAN KO-31 (PITURBO 560) 1
21140103 _|CARDAN KO-32 (P/TURBO 730) 1
11 | 20010212 |PARAFUSO SEXTAVADO 3-8x3 MR-NC 2
12 | 20100205 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 4
13 | 20020105 |PARAFUSO SEXT. 5/16"x1" RI-NC 2
14 | 20100204 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 2
15 | 20020205 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8'x1.1/4"NC 2
16 | 19422800 |PROTETOR DO CARDAN K0O28/32 1
17 | 16002600 |PINO DO ENGATE DO 3° PONTO @ 1" 1
18 | 19197500 |VISOR DE NIVEL KO 400L 1
19 | 20140114 |ARRUELA LISA DE 1/2" 4
20 | 20150113 |ARRUELA DE PRESSAO DE 1/2" 4
21 | 20020404 |PARAFUSO SEXT. 1/2 X 1" R. I. NC 4
22 | 17394800 |TAMPA CEGA PARA BOMBA 3PH C/FIXACAO 1
53 | 19135000 |CONTRA PINO DE TRAVA 3/4" 1
24 | 19197400 |ESCALA DO VISOR DE NIVEL KO 400L 1
25 | 19153500 |MANGUEIRA CRISTAL DE 3/2" x 2,0 - (1,40m) 1
26 | 11054400 |TAMPA DO VISOR DE NIVEL/IMANGUEIRA CRISTALG/4" 1
27 | 11051400 |ABRACADEIRA DO VISOR DE NIVEL-3/4" 9
28 | 20020003 |PARAFUSO SEXT. 1/4" x 3/4" R.I.-NC 2
20 | 20100203 |PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC 2
30 | 29040104 |ABRACADEIRA DE 1/2'x3/4"(B19) 1422 MICRO 1
37 | 17004300 |COADOR 200/600/800 BL 7
32 | 95040183 |TAMPA DO TANQUE DN 250 7
33 | 95040182 |ARO DA TAMPA DO TANQUE DN 250 7
34 | 29090302 |CORDAO DE NYLON 7
35 | 20082052 |PARAFUSO P/PLASTICO 5.0x20 7
36 | 17277800 |POLIA 372x6-3V CPL C/BUCHA CONICA F30 7
37 | 12016300 |POLIA 372x6-3V BUCHA CONICA 7
38 | 10048900 |BUCHA CONICA DA POLIA 372 7
39 | 22010813 |CORREIA 5-3V - 750 7
40 | 10052000 |POLIA 100 x 5-3V BUCHA CONICA 7
47 | 10038600 |BUCHA CONICA F38 7
47 | 77278000 |POLIA 700 x 5-3V COMPLETA C/BUCHA CONICA F38 7

Catalogo de Pecas

KO A400 HCA-2017 -3




Catalogo de Pecas KO A400 HCA-2017-4

SISTEMAS HIDRO PULVERIZADOR 400/600

SISTEMA HIDRO 400 SISTEMA HIDRO )
COMAGITADORHIDRAULICO

SISTEMA HIDRO 400 BARRA X COM AGITADOR HI-
DRAULICO E LAVADOR DE EMBALAGEM NA TAMPA




= n|iol= w|lo
w ; i o2 w : i QL
= | CODIGO DISCRIMINACAO @ slE CODIGO DISCRIMINACAO 0|9
01| 17595300 Comando master 2 vias SPH45 oo 01 38| 13014800 [ Garra niple de 1/2" BSP ......ooo et 01 |01
17442400 [ Comando master 2 vias 3PHB5/80 ........ccccoiiiiiiiiiiiiiics 01} 39| 19415600 | Mangueira de 1/2" de 0,50M..........ccccoerurerurerereeereeececeeeeeeeeaeaeseae s 02|02
02] 95040161 | CONEXAO0 tPO POICA -..uvvuiuiuiuiiiiiitit i 01{01] 40 11070000 | Alimentador CENtral de 1/2" .........ccceueveeereeeeeeeeeeceeeeeeeeeeee e 0101
03| 95040185 | Curva 90G de 25 s 01|01] 41| 19297100 [ Mangueira super de 1/2" X 2,30M .....ccccceiiiiiiiiiiiciec e 01 p1
04| 29040109 | Abragadeira B 38 ......ccooiciiiiiiiiieiiieee s 02|02] 42| 19213900 | Agitador hidraulico N® 1 (CPI) .eeereereiiiieiieee e 01 o1
05| 19289700 | Mangueira kanaflex 1" 0,90mM ..o 01[01] 43| 19163300 [ Distribuidor tipo "T" de 1/2" ... 01 P1
06| 11030000 | Curva 902 retorno de 1" ..o e i eeeeeeees 01(01
07| 19195300 | Agitador de retorno 600/800 CPl oo 01]01
08| 11019100 [ Curva de 902 de 1" X 1M oo e e e e e 01]01
09| 19171300 | Agitador de retorn0 400 CPI ooueiiiiiiiieiee e 01]01
10 17154000 | Reabastecedor 3PH 45 compPleto ......cceeiiiiiiiiiiiee e 01
17129700 | Reabastecedor 3PH 65/80 comMpletQ........cooiieiiiiiiiiiiiieciiee e 01
11 ] 29040106 | ADragadeira B 27 ........ooo it e 02|02
12| 13006700 | Porcadagarrade 1/2"BSP ... 03|03
13| 13006300 | Garra de 1/2" ... ettt e e e e e e e e s e e re e e e e e e enanes 03|03
141 19008800 | Junta PlAStiCa A 1/2" ... 03|03
15| 19297100 | Mangueira super 1/2" X 2,30M  .ooiiiiiiieiiee e 01(01
16 19281200 Mangue!ra kanaflex 1" KM-azul X 0,20M  ...ccoeeeeeieceeee e 01
19386900 | Mangueira kanaflex 1.1/2" KM-azul X 0,20M .......coeviiieiiniieiiiiieeeiee e 01
171 29040112 | Abragadeira B 44 .....cooooeeieiiie ettt e e e 04|04
18 17517400 Fjltro de sucg?o 120 thros ............................................................... 01
17462700 | Filtro de sucGao 150 LItr0S oo 01
19| 20330813 | Parafuso sextavado M-8 X 20 ....ccceeeeeiiiiiiiieie e 02/02
20| 20150110 | Arruela de presSSA0 5/16" ..ot s 02|02
21 19484200 Mangueira kanaflex 1" KM-azul X 0,47M .o 01
19483700 [ Mangueira kanaflex 1.1/2" KM-azul X 0,47M ..cccviiiuiiiieiiieniieniee e 01
22| 19154700 |Drenode 2" completo e 01|01
23 11025500 | Adaptador 90G de 1" i 01
95040134 | Adaptador 90G de 1.1/2" ..o 01
o4 11025400 | Arruela de vedaN(;éo ........................................................................................ 01
95020210 [ JUNta dE VEAAGAD .....c.veieiiiieeiiiee et ee ettt et e e e e e e e e e neeeeenees 01
o5 95040126 [Porcade 1" DSP e 01
19122900 | Porcade 1.1/2" DSP  coccieee e e 01
26 | 29040104 | Abracadeira B-19 . ... 04|04
27 | 19388600 | Mangueira de 1/2" X 2,90M ...ooiiiiiiiiiii et 02|02
28| 11031900 | ChUVEIrO dO laVATON ...eeeeeeieieeeie e eeeeteee et e et e e e e e e e e e enaeeeeeeeans 01|01
29| 17186000 | Haste MAOVEl dO 1aVador..........eeiviieiciieieeeeeeceeeee e e e 01(01
30| 11031800 | Guia da haste MOVEL........eeeiiiecerieee et 01/01
31| 11013300 | Flange de aperto de 1/2" ........oo i 02|02
32 | 17221400 |Coador para lavador de embalagens ........cccevveiiieiiiciec s 0101
33 | 19367700 |Mangueira ar agua de 1/2" X 0,80.....cccueiiiiiiieiiiieaiiiee e 0101
34 | 11032000 |Garra do lavador de embalagens..........ooceieiiiiiiiiiireiie e 0101
35| 21030218 | ANEIO'MING N2 15 ..ot e e e nee e 0101
36 | 13050100 |Curva 902 macho de 1/2" BSP ...t 0101
37 | 28020102 |Valvula esférica de 1/2" BSP ....cooeoiiiieiee et 0101

Catalogo de Pecas

KO A400 HCA-2017 -5




Catalogo de Pecas

&

( 7

o

B~
2
fé \\\\ { “3‘ ~ - k\k
. 2 1 "*S..

>

NS
~

TRy : ; 5 L

[
s
L&/%\




) ) ) "))
pd < |z <
: 3 | & :
- | CODIGO DISCRIMINACAO 2 | = |cobico DISCRIMINACAO .9
17318900 |CASCA DA TA730 MOD-11 57 13080800 |GARRA DO DRENO DO MANCAL 2
19340900 |GRADE DE PROTECAO DA TA730 MOD11 58 19288700 |MANGUEIRA DE 6x1,5 POLIVINIL(CRISTAL)-(0,60m) 2

29330109 [HELICE 0715/12-121/0045/PAG/AVG/MH

17211400 |MANCAL DA TA730 MOD2004 C/DESTRAVE NA HELICE

10042200 |CUBO DA HELICE TA-730

17261100 [ABA REGULAVEL TA730-100

17339900 |CHASSI DA TA730/800 MOD2012

20030209 |PARAFUSO SEXT. 1/4" x 2"RI-NC(INOX)

11042700 |[ESPACADOR DA CALOTA DE 12 PAS

11042600 |CALOTA DA HELICE DE 12 PAS (MOD-2005)

21011850 |ROLAMENTO 6007 2RS1

20230233 |ANEL ELASTICO P/EIXO DE 35 NR-501035

13057800 |ARRUELA GUIA DA MOLA NR.66

29010266 |MOLA NR. 66

20100207 |PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC

11018600 [PUXADOR DO MANIPULO TA 560/730/900

15000700 |[ARRUELA DA VENTOINHA (TA-730/840)

20150111 |ARRUELA DE PRESSAQ 3/8"

20020204 [PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI NC

20140212 |ARRUELA LISA M10-DIN 125A

20340305 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI NC (8.8)

20020001 |[PARAFUSO SEXT. 1/4" x 1/2" R.l. N.C.

20020307 |PARAFUSO SEXT. 7/16" x 1.1/2" R.I. NC.

20140113 [ARRUELA LISA 7/16"

20150112 |ARRUELA DE PRESSAO 7/16"

20090007 |PORCA SEXTAVADA 7/16" NC

11018400 |BUCHA DO CUBO DA HELICE TA560/730

20140109 [ARRUELA LISA DE 1/4"

20150109 |ARRUELA DE PRESSAOQ DE 1/4"

19112200 [COXIM INFERIOR TA730

19007200 |ARRUELA ESPECIAL 3/8"

20020106 |PARAFUSO SEXT. 5/16" x 1.1/4"RI-NC

20100204 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC

17339800 |SERPENTINA LADO ESQUERDO TA730/800

17339700 [SERPENTINA LADO DIREITO TA730/800

19426100 |GRADE DEPROTECAOQO DA SAIDA TA730

13071400 |PORCA DE 1/4" BSP

17246700 [BICO DIRIGIVEL NR-2(COMPLETO)

20020005 |PARAFUSO SEXT. 1/4" x 1" RI-NC

20100203 [PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC

19005400 |BORBOLETA DE 5/8"x4"

19005300 [BORBOLETA 5/8x1.1/2"

15289600 |SUPORTE SUPERIOR DA CARENAGEM TRASEIRA TA730CA

19171700 |[ESPACADOR TA 730 COMPLETO

19426100 |GRADE DE PROTECAO DA SAIDA DE AR TA730

17426900 |DESTRAVE COMPLETO DA TA-730/800

12011500 |CORPO DO MANCAL DA TA-730/800 (200/400/2000)*

14017300 |EIXO ESTRIADO MANCAL 730-200L

21010109 |ROLAMENTO NSK 6208-DDU-C3

20230238 |ANEL ELASTICO 501040

20230164 |ANEL ELASTICO 502080

11050800 |TAMPA DO MANCAL TA900 ROLAMENTO 6208

21020620 [RETENTOR NR-01707BRG-NBR(CX.MULTIPL-SUPERIOR)

18000300 |CHAVETA 3/8" x 55 mm

20080403 |PARAFUSO FENDA CAB.REDONDA 3/16"x3/8"NC

=23 S NS OSY ST 2 S1 B S P R ENY TNl foel Tl P oY o) (T (2R (00 fod NI ENI TN ENTENNT N ENY o) e (R R N RN R TN RN FORY OV R R R R R o

U'IO'I(J'IU'IU'I(J'IU'I##-h-I>J>J>-l>-b-b-bwwwwwwwwwwl\)l\)l\)l\)r\)l\)l\)l\)l\JNl—‘Hb—‘l—‘b—‘b—‘l—‘b—'lﬂl—‘@m\lombwm'_‘
O[O [WIN P O[O (00 N |U|A|WIN (R (OO NG R (WIN [P |O|O N[O || A [WIN (RO | (N[ U A |WIN RO

19294700 [MANGUEIRA LUBRIF.MANCAL TRASEIRO C/CONEXOES

Catalogo de Pecas KO A400 HCA-2017-7



KO A400 HCA-2017-s

Pecas

Catalogo de

TURBO TA560 PARA KO500 CACULAO
CODIGO 17271200




ITENS

CODIGO

DISCRIMINACAO

TODAS

ITENS

CODIGO

TODAS

DISCRIMINACAO

17399700

ASCA DA TA560 MOD-14

29330110

C
HELICE 0560/09-091/0040/PAG/AVG/MH

17204800

MANCAL DA TA560 COMPACTA

10042200

CUBO DA HELICE TA-730

17173000

CUBO DO DESTRVE TA560/730

17151300

MANIPULO DE DESTRAVE 730/840/900

17399900

ABA REGULAVEL TA560-85

20030209

PARAFUSO SEXT. 1/4" x 2"RI-NC(INOX)

©[00|ND|G [N [W[N =

11042700

ESPACADOR DA CALOTA DE 12 PAS

10 11018600

PUXADOR DO MANIPULO TA 560/730/900

11 11075600

CALOTA DA HELICE DE 9 PAS (POLIETILENO)

12 19428500

GRADE DE PROTECAQ DA TA560-MD14

13 17204700

CHASSI DA TA560-COMPACTA/CACULAO TURBO

14 17287600

SERPENTINA L.DIR.TA560CA-MU SEM BICOS

15 19171700

ESPACADOR TA 730 COMPLETO

16 20140109

ARRUELA LISA DE 1/4"

17 20150109

ARRUELA DE PRESSAOQ DE 1/4"

18 17198400

BICO DIRIGIVEL NR-1 (COMPLETO)

19 17287700

SERPENTINA L.ESQ.TA560CA-MU SEM BICOS

20 13071400

PORCA DE 1/4" BSP

21 19005300

BORBOLETA 5/8x1.1/2"

22 19005400

BORBOLETA DE 5/8"x4"

23 20020005

PARAFUSO SEXT. 1/4" x 1" RI-NC

24 20100203

PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC

25 20230233 |ANEL ELASTICO P/EIXO DE 35 NR-501035
26 21011850 |ROLAMENTO 6007 2RS1
27 20150111 |ARRUELA DE PRESSAQ 3/8"

28 20020204

PARAFUSO SEXTAVADO 3/8'x1"RI NC

29 20140212

ARRUELA LISA M10-DIN 125A

30 19112200

COXIM INFERIOR TA730

31 20020001

PARAFUSO SEXT. 1/4" x 1/2"R.I. N.C.

32 20140111

ARRUELA LISA 5/16"

33 20020106

PARAFUSO SEXT. 5/16" x 1.1/4"RI-NC

34 20100204

PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC

35 13057800

ARRUELA GUIA DA MOLA NR.66

36 29010266

MOLA NR. 66

37 20100207

PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC

38 21030223

ANEL O'RING NR-48 (2223)

39 20220614

PINO ELASTICO D6x40

40 19428700

GRADE DE PROTECAQO DA SAIDA DE AR TA730/800

41 10044600

CORPO DO MANCAL DA TA560-COMPACTA

42 14021100

EIXO DO MANCAL TA 560 COMPACTA ROTACIONAL

43 21011846

ROLAMENTO 6206-2RS 1

44 21011850

ROLAMENTO 6007 2RS1

45 20230146

ANEL ELASTICO 502062

46 20230228

ANEL ELASTICO 501030

47 15090000

PROTETOR DO ROLAMENTO FURO ©@35mm

48 15032500

PROTETOR DO ROLAMENTO FURO 30mm

49 20080403

PARAFUSO FENDA CAB.REDONDA 3/16"x3/8"NC

50 18000100

CHAVETA QUADRADA 3/8"x40

\\0)\\\\\\l\)\\\\\\\\\\l\)\\\\\\T\)QQDQOT\)(QJ\QJOQ'\)'\)Q}Q}'\)'\)G}\\(n(oa-kﬂ\\\\ﬂﬂmwﬂ\\\\\\ﬂ\\\\

Catalogo de Pecas

KO A400 HCA-2017-¢




BARRA HCA40 2,10x3,00-ASA DE FERRO
17488700

KO A400 HCA-2017 -10

Catalogo de Pecas



) ) ) 7))
z < |z <
: 3| :
= | CODIGO DISCRIMINACAO — |: CODIGO DISCRIMINACAO E
A | 17488700 |BARRA HCAA40 2,10x3,00-2017 OTD. | E | 17451500 |PROTETOR CENTRAL COMPLETO DA HCA40-2017 OTD
1 17374000 _|SUPORTE DE REGULAGEM DAS LANCAS HCA40 1 1 17451600 |SUPORTE DA LANCA CENTRAL HCA40-400L 1
2 17451000 [LANCA CENTRAL HCA40(1.30/2,10)COMPLETA-400L 1 2 11070200 _|PROTETOR DA LANCA CENTRAL HCA40 1
3 17488800 [LANCA DIREITA HCA40 COM EIXO DE REGULAGEM 1 3 15345700 _|FIXADOR DA SAIA DA PROTECAO CENTRAL 1
4 17488900 [LANCA ESQUERDA HCA40 COM EIXO DE REGULAGEM 1 4 15345800 |SUPORTE DO BICO DA LANCA CENTRAL HCA40-POLIETILENO 1
5 17451400 |SUPORTE FIXACAO LD. LANCA CENTRAL HCA-2017 1 5 11070300 _|SAIA DO PROTETOR CENTRAL HCA40 1
6 17451300 |SUPORTE FIXACAO LE LANCA CENTRAL HCA-2017 1 7 15416000 |SUPORTE LATERAL 3/16"x1.1/4"x310 2
7 20100207 _|PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC 6 8 20140111 |ARRUELA LISA 5/16" 2
8 20020406 _|PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.1/2" RI-NC 6 9 20020103 _|PARAFUSO SEXT. 5/16'x3/4" RI-NC 2
9 19405900 _[PINO DE 3/8"x80 COM ARGOLA 2 | 10 | 20100204 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 2
10 | 19135000 |CONTRA PINO DE TRAVA 3/4" 2 | 11 | 20020204 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI NC 8
11 | 19167700 |DEITA MATO COMPLETO 1 | 12 | 20100205 [PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 8
B 17451000 [LANCA CENTRAL HCA40-1,30x2,10-400L COMPLETA OTD | 13 | 20020003 |PARAFUSO SEXT. 1/4" x 3/4" R.L-NC 13
1 17451500 |PROTETOR CENTRAL COMPLETO DA HCA40-2017 1 | 14 | 20140109 |ARRUELA LISA DE 1/4" 13
2 17372200 |PROTETOR LATERAL DIREITO COMPLETO DA HCA40-POLIETILENO 1 [ 15 [ 20100203 [PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC 13
3 17372100 |PROTETOR LATERAL ESQUERDO COMPLETO DA HCA40-POLIETILENO 1 | 16 | 15447400 |[SUPORTE CENTRAL 3/16"x1.1/4"x165 2
4 17339100 |[BICO CENTRAL HCA 40 (C/1 ENTRADA ANTI-GOTEJO) 3 | 17 | 20140112 |ARRUELA LISA 3/8" 8
5 20260208 |MANIPULO MTM 4526-3/8"x50 4 F_| 17372200 |PROTETOR LATERAL DIREITO COMPLETO DA HCAZ0-POLIETILENO OTD
6 19007200 _|ARRUELA ESPECIAL DE 3/8"(INOX) 4 1 11070400 |PROTETOR LATERAL DA LANCA CENTRAL HCA40 1
7 20090006 |PORCA SEXTAVADA DE 3/8" NC 4 2 15345800 |SUPORTE DO BICO DA LANCA CENTRAL HCA40-POLIETILENO 1
8 19475500 _[PINO DO ENGATE DA LANCA HCA-2017 2 4 15346000 _|FIXADOR DA SAIA DO PROTETOR LATERAL DA LANCA CENTRAL HCA40 1
C | 17488800 |LANCA DIR.HCA40-ASA 50 FERRO C/EIXO REGULAGEM Q1D | 5 20140111 [ARRUELA LISA 5/16" 2
1 17374700 _|EIXO DE REGULAGEM DIREITO DA LANCA HCA 40-POLIETILENO 1 6 20020103 _|PARAFUSO SEXT. 5/16"x3/4" RI-NC 2
2 17374900 _|SUPORTE DA LANCA DIREITA/ESQUERDA HCA40 (2,80 A 3,65) 1 7 20100204 _|PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 6
3 17489500 [LANCA HCA40 ASA 50-FERRO 2,10x3,00 L.DIREITO 1 8 20020003 _|PARAFUSO SEXT. 1/4" x 3/4" R.I.-NC 11
4 16018000 |PINO DE 3/4"x106-1H18 EXPRESS 1 9 20140109 _|ARRUELA LISA DE 1/4" 11
5 10051200 _|PISTA DE ARTICULACAO INFERIOR-HCA 1 | 10 | 20100203 |[PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC 11
6 10051300 _|PISTA DE ARTICULACAO SUPERIOR-HCA 1 [ 11 | 11071200 |APOIO DO FIXADOR DO PROTETOR LATERAL HCA 2
7 29010291 |MOLA NR. 91 REVISAO-1 1 | 12 | 19406100 | FIXADOR DO PROTETOR LATERAL HCA 2
8 16014600 _[PINO DA ARTIC.PONTA DA LANCA [H18-CROSS 1 | 13 [ 20280811 [PARAFUSO FENDA CAB.CHATA 5/16"x7/8"NC 4
9 19226500 |BASE COM ROSCA DA MOLA NR.33 PARA HCA 40 1 | 14 | 11070500 |SAIA DO PROTETOR LATERAL DA LANCA CENTRAL HCA40 1
10 | 20340305 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI NC (8.8) 4 G | 17372100 |[PROTETOR LATERAL ESQUERDO COMPLETO DA HCA40-POLIETILENO | QTD
11 | 20100205 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 4 1 11070400 |PROTETOR LATERAL DA LANCA CENTRAL HCA40 1
12 | 20090011 |PORCA SEXTAVADA DE 3/4"NC 1 2 15345800 |SUPORTE DO BICO DA LANCA CENTRAL HCA40-POLIETILENO 1
13 | 20020406 |PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.1/2" RI-NC 1 4 15346000 |FIXADOR DA SAIA DO PROTETOR LATERAL DA LANCA CENTRAL HCA40 1
14 | 20090008 |PORCA SEXTAVADA 1/2"UNC-13 1 5 20140111 |ARRUELA LISA 5/16" 2
15 | 20160504 |CONTRA PINO 3/16" x 2" 1 6 20020103 _|PARAFUSO SEXT. 5/16"x3/4" RI-NC 2
16 | 17281100 |PINO DE TRAVA DA LANCA DO CACULA 7Mts 1 7 20100204 _|PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 6
17 | 10134900 [CONTRA PINO DE TRAVA DE 5/8" 1 8 20020003 _|PARAFUSO SEXT. 1/4" x 3/4" R.I.-NC 11
D | 17488900 [LANCA ESQ.HCA40-ASA 50 FERRO C/EIXO REGULAGEM OTD | 9 20140109 _|ARRUELA LISA DE 1/4" 11
1 17374800 |EIXO DE REGULAGEM ESQUERDO DA LANCA HCA 40-POLIETILENO 1 | 10 | 20100203 |PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC 11
2 17374900 _|SUPORTE DA LANCA DIREITA/ESQUERDA HCA40 (2,80 A 3,65) 1 | 11 [ 11071200 |APOIO DO FIXADOR DO PROTETOR LATERAL HCA 2
3 17489600 [LANCA HCA40 ASA 50-FERRO 2,10x3,00 L.DIREITO 1 | 12 [ 19406100 | FIXADOR DO PROTETOR LATERAL HCA 2
4 10051200 _|PISTA DE ARTICULACAO INFERIOR-HCA 1 | 13 [ 20280811 [PARAFUSO FENDA CAB.CHATA 5/16"x7/8"NC 4
5 10051300 |PISTA DE ARTICULACAO SUPERIOR-HCA 1 | 14 [ 11070500 [SAIA DO PROTETOR LATERAL DA LANCA CENTRAL HCA40 1
6 29010291 |MOLA NR. 91 REVISAO-1 1

7 19226500 |BASE COM ROSCA DA MOLA NR.33 PARA HCA 40 1

8 16018000 _|[PINO DE 3/4"x106-1H18 EXPRESS 1

9 16014600 _|PINO DA ARTIC.PONTA DA LANCA IH18-CROSS 1

10 | 20090011 |PORCA SEXTAVADA DE 3/4"NC 1

11 | 20020406 _|PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.1/2" RI-NC 1

12 | 20090008 |PORCA SEXTAVADA 1/2"UNC-13 1

13 | 20340305 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI NC (8.8) 4

14 | 20100205 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 4

15 | 20160504 |CONTRA PINO 3/16" x 2" 1

16 | 17281100 |PINO DE TRAVA DA LANCA DO CACULA 7Mts 1

17 | 19134900 [CONTRA PINO DE TRAVA DE 5/8" 1

Catalogo de Pecas

KO A400 HCA-2017 -11




KO A400 HCA-2017-12

BARRA HCA40 2,30x3,10-ASA DE FERRO

Catalogo de Pecas




] ] ) )]
pd < | 2 <
0 S |8 3
= | CODIGO DISCRIMINACAO - |: CODIGO DISCRIMINACAO 8
A 17489000 |BARRA HCA40 2,45x3,40-2017 OTD. | E 17451500 |PROTETOR CENTRAL COMPLETO DA HCA40-2017 QTD
1 17374000 _|SUPORTE DE REGULAGEM DAS LANCAS HCA40 1 1 17451600 [SUPORTE DA LANCA CENTRAL HCA40-400L 1
2 17451000 [LANCA CENTRAL HCA40(1,30/2,10)COMPLETA-400L 1 2 11070200 |PROTETOR DA LANCA CENTRAL HCA40 1
3 17489300 [LANCA DIR.HCA40-ASA 72 FERRO C/EIXO REGULAGEM 1 3 15345700 _[FIXADOR DA SAIA DA PROTECAO CENTRAL 1
4 17489400 [LANCA ESQ.HCA40-ASA 72 FERRO C/EIXO REGULAGEM 1 4 15345800 [SUPORTE DO BICO DA LANCA CENTRAL HCA40-POLIETILENO 1
5 17451400 |SUPORTE FIXACAO LD. LANCA CENTRAL HCA-2017 1 5 11070300 _[SAIA DO PROTETOR CENTRAL HCA40 1
6 17451300 |SUPORTE FIXACAO LE LANCA CENTRAL HCA-2017 1 7 15416000 [SUPORTE LATERAL 3/16"x1.1/4"x310 2
7 20100207 _[PORCA SEXT. PARLOCK 1/2" NC 6 8 20140111 |ARRUELA LISA 5/16" 2
8 20020406 [PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.1/2" RI-NC 6 9 20020103 _|PARAFUSO SEXT. 5/16"x3/4" RI-NC 2
9 19405900 _|[PINO DE 3/8"x80 COM ARGOLA 2 10 | 20100204 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 2
10 | 19135000 |CONTRA PINO DE TRAVA 3/4" 2 11 | 20020204 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI NC 8
11 | 19167700 |DEITA MATO COMPLETO 1 12 | 20100205 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 8
B 17451000 [LANCA CENTRAL HCA40-1,30x2,10-400L COMPLETA OTD | 13 | 20020003 |PARAFUSO SEXT. 1/4" x 3/4" R.I.-NC 13
1 17451500 |PROTETOR CENTRAL COMPLETO DA HCA40-2017 1 14 | 20140109 |ARRUELA LISA DE 1/4" 13
2 17372200 |PROTETOR LATERAL DIREITO COMPLETO DA HCA40-POLIETILENO 1 15 | 20100203 |PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC 13
3 17372100 |PROTETOR LATERAL ESQUERDO COMPLETO DA HCA40-POLIETILENO 1 16 | 15447400 |SUPORTE CENTRAL 3/16"x1.1/4"x165 2
4 17339100 [BICO CENTRAL HCA 40 (C/1 ENTRADA ANTI-GOTEJO) 3 17 | 20140112 |ARRUELA LISA 3/8" 8
5 20260208 _[MANIPULO MTM 4526-3/8"x50 4 F 17372200 |PROTETOR LATERAL DIREITO COMPLETO DA HCAZ40-POLIETILENO QTD
6 19007200 |ARRUELA ESPECIAL DE 3/8"(INOX) 4 1 11070400 |[PROTETOR LATERAL DA LANCA CENTRAL HCA40 1
7 20090006 |[PORCA SEXTAVADA DE 3/8" NC 4 2 15345800 _|[SUPORTE DO BICO DA LANCA CENTRAL HCA40-POLIETILENO 1
8 19475500 _|PINO DO ENGATE DA LANCA HCA-2017 2 4 15346000 _[FIXADOR DA SAIA DO PROTETOR LATERAL DA LANCA CENTRAL HCA40 1
C 17489300 [LANCA DIR.HCA40-ASA 72 FERRO C/EIXO REGULAGEM OTD | 5 20140111 |ARRUELA LISA 5/16" 2
1 17374700 _|EIXO DE REGULAGEM DIREITO DA LANCA HCA 40-POLIETILENO 1 6 20020103 |PARAFUSO SEXT. 5/16"x3/4" RI-NC 2
2 17374900 |SUPORTE DA LANCA DIREITA/ESQUERDA HCA40 (2,80 A 3.65) 1 7 20100204 _|PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 6
3 17435900 [LANCA HCA 40 FRONTAL 2,50x3,40 LADO DIREITO 1 8 20020003 |PARAFUSO SEXT. 1/4" x 3/4" R.I.-NC 11
4 16018000 _|PINO DE 3/4"x106-IH18 EXPRESS 1 9 20140109 |ARRUELA LISA DE 1/4" 11
5 10051200 _|PISTA DE ARTICULACAO INFERIOR-HCA 1 10 | 20100203 |PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC 11
6 10051300 _[PISTA DE ARTICULACAO SUPERIOR-HCA 1 11 | 11071200 |APOIO DO FIXADOR DO PROTETOR LATERAL HCA 2
7 29010291 |MOLA NR. 91 REVISAO-1 1 12 | 19406100 | FIXADOR DO PROTETOR LATERAL HCA 2
8 16014600 [PINO DA ARTIC.PONTA DA LANCA IH18-CROSS 1 13 | 20280811 |PARAFUSO FENDA CAB.CHATA 5/16"x7/8"NC 4
9 19226500 |BASE COM ROSCA DA MOLA NR.33 PARA HCA 40 1 14 | 11070500 |SAIA DO PROTETOR LATERAL DA LANCA CENTRAL HCA40 1
10 | 20340305 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI NC (8.8) 4 G 17372100 |PROTETOR LATERAL ESQUERDO COMPLETO DA HCA40-POLIETILENO | OTD
11 | 20100205 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 4 1 11070400 |PROTETOR LATERAL DA LANCA CENTRAL HCA40 1
12 | 20090011 |PORCA SEXTAVADA DE 3/4"NC 1 2 15345800 |SUPORTE DO BICO DA LANCA CENTRAL HCA40-POLIETILENO 1
13 | 20020406 |PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.1/2" RI-NC 1 4 15346000 _|FIXADOR DA SAIA DO PROTETOR LATERAL DA LANCA CENTRAL HCA40 1
14 | 20090008 |PORCA SEXTAVADA 1/2"UNC-13 1 5 20140111 |ARRUELA LISA 5/16" 2
15 | 20160504 |CONTRA PINO 3/16" x 2" 1 6 20020103 |PARAFUSO SEXT. 5/16"x3/4" RI-NC 2
16 | 17281100 |PINO DE TRAVA DA LANCA DO CACULA 7Mis 1 7 20100204 _|PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 6
17 | 19134900 |CONTRA PINO DE TRAVA DE 5/8" 1 8 20020003 |PARAFUSO SEXT. 1/4" x 3/4" R..-NC 11
D 17489400 [LANCA ESQ.HCA40-ASA 72 FERRO C/EIXO REGULAGEM QTD | 9 20140109 |ARRUELA LISA DE 1/4" 11
1 17374800 |EIXO DE REGULAGEM ESQUERDO DA LANCA HCA 40-POLIETILENO 1 10 | 20100203 |PORCA SEXT. PARLOCK DE 1/4"-NC 11
2 17374900 |SUPORTE DA LANCA DIREITA/ESQUERDA HCA40 (2,80 A 3,65) 1 11 | 11071200 |APOIO DO FIXADOR DO PROTETOR LATERAL HCA 2
3 17435600 |[LANCA ESQUERDA HCA40 (2,80 A 3,65)COMPLETA 1 12 | 19406100 | FIXADOR DO PROTETOR LATERAL HCA 2
4 10051200 |[PISTA DE ARTICULACAO INFERIOR-HCA 1 13 | 20280811 |PARAFUSO FENDA CAB.CHATA 5/16"x7/8"'NC 4
5 10051300 |[PISTA DE ARTICULACAO SUPERIOR-HCA 1 14 | 11070500 |SAIA DO PROTETOR LATERAL DA LANCA CENTRAL HCA40 1
6 29010291 _[MOLA NR. 91 REVISAO-1 1

7 19226500 |BASE COM ROSCA DA MOLA NR.33 PARA HCA 40 1

8 16018000 _|PINO DE 3/4"x106-1H18 EXPRESS 1

9 16014600 [PINO DA ARTIC.PONTA DA LANCA IH18-CROSS 1

10 | 20090011 |PORCA SEXTAVADA DE 3/4"NC 1

11 | 20020406 |PARAFUSO SEXT. 1/2" x 1.1/2" RI-NC 1

12 | 20090008 |PORCA SEXTAVADA 1/2"UNC-13 1

13 | 20340305 |PARAFUSO SEXTAVADO 3/8"x1"RI NC (8.8) 4

14 | 20100205 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 3/8" NC 4

15 | 20160504 |CONTRA PINO 3/16" x 2" 1

16 | 17281100 |PINO DE TRAVA DA LANCA DO CACULA 7Mts 1

17 1 19134900 |CONTRA PINO DE TRAVA DE 5/8" 1

Catalogo de Pecas

KO A400 HCA-2017 -3




LANCA HCA40 ASA 50-FERRO 2,10x3,00

7))
L.ESQUERDO-CPL 2 <
T
17489600 E | cobico DISCRIMINACAO E
1 17489700 [LANCA HCA40 ASA 50-FERRO 2,10x3,00 L.ESQUERDO 1
2 19500800 [PROTETOR NR-2 HCA40-1,70 1
3 15457700 [FIXADOR DA SAIA DA LANCA HCA40 (2.30 A 3,10) 1
4 20194202 |REBITE POP 4.8 x 16 6
5 11039400 [CURVA DO LAVA FRASCO 1/2"x1/2"BSP 1
6 29040604 |ABRACADEIRA ACO INOX MICRO 1422 MIF (B19) 2
7 11092400 |GARRA DA LANCA DA BARRA HCA 1
8 19462500 |[MANGUEIRA DE 1/2 UMA TRAMA(400PSI)-(0,27m) 1
9 17222900 [BICO LATERAL HCA 40 ( C/ ANTI-GOTEJO ) 1
LANCA HCA40 ASA 50-FERRO 2,10x3,00 1 17489800 |LANCA HCA40 ASA 50-FERRO 2,10x3,00 L.DIREITO 1
L.DIREITO-CPL 2 19500800 [PROTETOR NR-2 HCA40-1,70 1
3 15457700 [FIXADOR DA SAIA DA LANCA HCA40 (2.30 A 3,10) 1
17489500 4 | 20194202 |REBITE POP 4.8 x 16 6
5 11092400 |[GARRA DA LANCA DA BARRA HCA 1
6 11039400 |[CURVA DO LAVA FRASCO 1/2"x1/2"BSP 1
7 29040604 |ABRACADEIRA ACO INOX MICRO 1422 MIF (B19) 2
8 17222900 [BICO LATERAL HCA 40 ( C/ ANTI-GOTEJO ) 1
9 19462500 |MANGUEIRA DE 1/2 UMA TRAMA(400PSI)-(0,27m) 1

Catalogo de Pecas

KO A400 HCA-2017 -14



Catalogo de Pegas KO A400 HCA-2017 -15

LANCA HCA 40 FRONTAL 2,50x3,40 LADO

ESQUERDO n 2

17435600 Z g

E | cobplco DISCRIMINACAO O
1 | 17436100 |SUPORTE DO PROTETOR DA LANCA ESOUERDA HCA40(2,80 A 3.65) 1
2 | 11011800 |PROTETOR NR-2 HCA40 1
3 | 15217600 |FIXADOR DO PROTETOR NR-2 DA LANCA HCA-40 1
4 | 20194202 |REBITE POP 4.8 x 16 8
5 | 11039400 |CURVA DO LAVA FRASCO 1/2'x1/2'BSP 1
6 | 29040604 |ABRACADEIRA ACO INOX MICRO 1422 MIF (B19) 5
7 | 11092400 |GARRA DA LANCA DA BARRA HCA 1
8 | 19501100 |MANGUEIRA DE 1 2 UMA TRAMA(400PSI)-(0.30m) 1
9 | 17222900 |BICO LATERAL HCA 40 ( C/ ANTI-GOTEJO ) 1

2
LANCA HCA 40 FRONTAL 2,50x3,40 LADO 1 | 17436200 |SUPORTE DO PROTETOR LANCA DIR.HCA40(2,80a3.65 1
DIREITA 2 11011800 |PROTETOR NR-2 HCA40 1
3 | 15217600 |FIXADOR DO PROTETOR NR-2 DA LANCA HCA-40 1
17435900 4 | 20194202 |REBITE POP 4.8 x 16 8
5 | 11039400 |CURVA DO LAVA FRASCO 1/2'x1/2'BSP 1
6 | 29040604 _|ABRACADEIRA ACO INOX MICRO 1422 MIF (B19) 2
7 | 11092400 |GARRA DA LANCA DA BARRA HCA 1
8 | 19501100 |MANGUEIRA DE 1 2 UMA TRAMA(400PSI)-(0.30m) 1
9 | 17222900 |BICO LATERAL HCA 40 ( C/ ANTI-GOTEJO ) 1
3




KIT No. 3 P/BOMBA 3PH-45/65/80
17066900

40

BOMBA KO 3PH45 C.RUBIA COD: 17253600
BOMBA KO 3PH65 C.RUBIA COD: 17253700
BOMBA KO 3PH80 C.RUBIA COD: 17253800

53 VENDIDA SEPARADA

& =
5 | céprGo DISCRIMINACAO o
17127400 [CORPO DA BOMBA 3PH-45 1
1 17130800 [CORPO DA BOMBA 3PH-65 1
17130700 [CORPO DA BOMBA 3PH-80 1
2 17189400 [CABECOTE 3P PARA BOMBA 3PH-45/65/80(RUBIA) 1
3 20150112  |ARRUELA DE PRESSAOQ 7/16" 4
4 20090007 |[PORCA SEXTAVADA 7/16" NC 4
5 20020404 |[PARAFUSO SEXT. 172X 1"R.I. NC 1
6 11019100 [CURVA 90 GRAUS DE 1"x1" 1
7 10050900 [CAIXA DA BOMBA 3PH30/45/65/80 1
0036400 |GIRABREQUIM 3PH45 1
8 10031700 |GIRABREQUIM 3PH65/100 1
10035400 |GIRABREQUIM 3PH80 1
9 10031800 | TAMPA LATERAL 45/65/80 2
10 10050200 | TAMPA DO CARTER 3PH-FERRO 1
11 21130201 |CAMISA DE CERAMICA CC-13 3
12 20150110 |ARRUELA DE PRESSAOQ 5/16" 6
13 20020105 |PARAFUSO SEXT. 5/16"x1" RI-NC 6
14 23020104 |VISOR DO OLEO 1" ALUMINIO 1
15 17106200 |BIELA PH FORJADA 3
16 17106100 [PISTAO DA BOMBA 3PH45/65/80-FERRO 3
17 13024700 |BASE DO REPARQ 45/65/80 3
18 21090104 |REPARO GRAFITADO 3PH-30/45/65/80 3
19 13024000 [LUVA DE ENCOSTO 3
20 20150109 |ARRUELA DE PRESSAO DE 1/4" 10
21 20020003 |[PARAFUSO SEXT. 1/4" x 3/4" R.I.-NC 10
22 19189000 [PRISIONEIRO 7/16"x195(3PH45/65/3PV100C.RUBIA) 4
23 21030809 |ANEL O'RING NR-51 (2-019 VITON) 2
24 19195200 |RESPIRO DA BOMBA 3PH 80 1
25 13040200 |BUJAO DE 1/2" 1
26 21020212 |RETENTOR NR-00131BR 2
27 21010107 |ROLAMENTO 6206-Z 2
28 19161500 |ALOJAMENTO COMPLETO DA CAMISA CC13 3
29 20170101 |PINO DA BIELA 1/2" x 35mm 3
30 20100306 |PORCA SEXT.PARLOCK 7/16" NC INOX 3
31 21030224 |ANEL O'RING NR-12 (2224) 3
32 21030012 |ANEL ORING Nr.04 3
33 21030146 |ANEL O'RING NR-29 2
34 19107000 [JUNTA DO VISOR 1
35 18000300 [CHAVETA 3/8" x 55 mm 2
36 10045300 |CORPO CABEC. 3PH45/65/80 (RUBIA) 1
37 10043400 |CAMARA DE SAIDA CAB.3P 45/65/80 RUBIA 1
38 10043500 |CAMARA DE SUCCAQ CAB 3P 45/65/80 RUBIA 1
39 17327800 [VALVULA COMPLETA 3PH 45/65/80 RUBIA NOVO 6
17175700 [VALVULA COMPLETA 3PH 45/65/80 RUBIA - COM ALOJAMENTO 6
40 11029500 |ALOJAMENTO DA CAMISA 3P 30/45-2PV 20 RUBIA 3
41 15000500 [VALVULA 45/65/80/140 2
42 11030500 |GUARNICAQO VALV. 3PV30/45/65/90 -2PV20 RUBIA 2
43 11030600 [CAMARA DA VALVULA 3PV30/45/65/80-RUBIA 2
44 29010230 [MOLA NR. 30 CONICA 2
45 19184300 |BASE DA VALVULA 3P45/65/80-RUBIA 2
46 20010111 |PARAFUSO SEXT. 5/16"x2.1/2" MR-NC 8
47 20150110 |ARRUELA DE PRESSAOQO 5/16" 8
48 11047600 [CORPO DO ALOJAMENTO DA CAMISA CC13-3PH 1
49 21020501 |RETENTOR NR-01919BRGO-NBR 1
50 11047500 |[GUIA DO ALOJAMENTO 3PH 1
51 21030026 |ANEL O'RING NR-21 (2026) 1
52 11030200 [ALOJAMENTO CAMARA DA VALVULA 3P30/45/65 6
53 11019000 [CURVA 90G DE 1"x1.1/2" 1
11019100 |[CURVA 90G DE 1"x1" 1
54 19526100 RETENTOR NR-01919 - COM ANEL 1

Catalogo de Pecas

KO A400 HCA-2017-16




%)
PISTOLA PH-3 (17105000) Z | copico DISCRIMINAGAO 3
= 2
01] 11009800 | Cabo da PiStOla.......ceevvieiiiiiieeii e 01
(OPCIONAL) 02] 20090208 | Contra porca SEXtavada .........ccccveeeeiirierrieee e 01
03] 13001800 | POrca de VEAAGEOD .....ccccvveiueeeieeeri ettt 01
04 19123800 | GAXELA tuviiveeeeeiieieeie ettt b ettt 01
05] 13001900 | ArTUEIA [IS@ ..eeeieiiiie et
06] 17102200 | Nucleo regulador PCA-T1 ...
07] 21030012 ANEIOTING N% 4 oo e
08] 10002500 | Corpo regulador PCA-T1 ... e
03 09] 19003900 | Chapinha do DICO ......eeiiiiiiiieiieeeeee e
10] 17104900 | Céamara da pistola PH-3 .......c.cooiiiiiiiiiiicieceiece e
02 11| 26020102 | PENEIra ASTM B0 w...ovccooeoesoeeoeeoese e
12] 19008600 | JUNA PIASTICA ....vveeeeeiieeiei e
13| 26010305 | Ponta dO DICO .....ioeiiiiiei e
14| 13002500 | Capa do bico Niple SIMPIES ......eoeiiiiiieiieee e
15| 13027700 | Niple €SPECIaAl .....oocveiiiieeiieee e

Catalogo de Pecas KO A400 HCA-2017-17



~ [7)
= ] _ <
PISTOLA PC06 COM MANGUEIRA E CONEXAO(17320200) |& | comico DISCRIMINAGAO -
= [
01| 17002800 [ PiStOla PC 06 .....ceeiuieiiiiieiiiiiesiiesieeeesieeeesteeste e sse e esbe e sneenseeneesreenee e 01
02| 19141200 [ Mangueira de 3/8" (400PSI) - 50M ............ccocoviiuiiiiriieiee e 01
03| 13006200 | Garra de 3/8" para porca de 1/2" i 01
04| 13006700 | Porcadagarrade 1/2" BSP .t 01
05| 29040104 | Abracadeira B ......oocoieieeeee e ettt e e e e e 01
01 | 10000400 | Corpo regulador -PC-06 ... 01
02 | 11009800 | Cabo da PiStOla......cccviiueiriieiieiieiere et 01
03 | 20090208 | contra Porca Sext. de 1/2" NC-13.........ccoiiieieeeececeeeeee e 01
04 | 13001800 | POrca de VEAAGAD  «-ereeerserrerreesirsirniesirsiieie st 02
05 | 13001900 [ Arruela lisa de 1/2" (Iat80) ....ccccveeeecieieeceeeeee e 01
06 | 13002000 Nucleo Regulador.......uooiiiiiii 01
07 | 13002200 | Haste reguladora .............coouieeiiie e e 01
08 | 21030012 | ANl O'ING N© D4 et 02
09 | 19123800 | Gaxeta preta 1/8"X220MM ....oiuiiiiiiiiiiieie ettt 01
10 | 19008600 | Junta plastica de 3/4"... ... 01
11 ] 13027700 | Niple especial de 1/2"X5/8"........ccciiiiiiiiiiie e 01
12 [ 13002400 [ COrPO A0 DICO ...eoiuiiiiiiiiii e e e 01
13 | 19003000 [ Chapinha do DICO ...c.ioiiieieieeee e 01
14 |1 13002500 | Capa do biCO (MENOK)......iiieieeiece et 01
15 [ 26040106 | PONta do DICO K=-5....eoiiiiieiiiieiieeie et 01
16 | 19002900 | DifusOr dO DICO  ...eeeeiiiiie e 01
17 [ 13008300 [ Contra POrca 5/16".............c.cceeeiieeeieeeeeeeee e 01

Catalogo de Pecas KO A400 HCA-2017 -1



Catalogo de Pecas KO A400 HCA-2017 -1

Somente bomba 3PH-80

COMANDO SIMPLES 2 VIAS C/BY PASS- SEM ALIVIO COD: 17595200
COMANDO SIMPLES 3 VIAS C/BY PASS- SEM ALIVIO COD: 17571400




24 19012500

JUNTA PLASTICA 1"

25 21030810

ANEL O'RING NR-52 (2-117 VITON)

26 21030014

ANEL O'RING NR-11 (2014)

27 19164800

BASE DA AGULHA C.MASTER P/BOMBA 3PV100/150

28 11021200

JUNTA DE VEDACAO MANOMETRO

29 17154200

NUCLEO DO SISTEMA DE ALIVIO

30 11025000

CALCO DO REG.PRESSAQO C.MASTER 3PV100/150

31 19156700

PINO DA ALAVANCA DE ALIVIO

32 20221405

PINO SAE J494 TIPO E 1/8"x3/4"

33 20231004

ANEL DE AUTO RETENCAO(ARE 525-040)

34 11021600

ALAVANCA DE DESVIO DO COMANDO MASTER

35 17571800

CONJ.CORPO DE ENTRADA COM BY-PASS P/3PH45

11065700

CORPO CENTRAL DO DISTRIBUIDOR 2VIAS SIMPLES

11085900

CORPO CENTRAL DO DISTRIBUIDOR 3VIAS SIMPLES

37 13058700

CONECTOR SAIDA C. MASTER

38 11048500

ALAVANCA DO COMANDO SIMPLES

39 20081906

PARAFUSO A.A.FENDA CAB.PANELA INOX 4,8x25

40 17251800

NUCLEO DE VEDACAO DO DISTRIBUIDOR A CABO

41 13058800

EMBOLO DE VEDACAO C. MASTER KO

42 11048700

TAMPA DO EMBOLO DE VEDACAQO DO COMANDO

43 21030811

ANEL O'RING NR-53 (2-118 VITON)

44 21030119

ANEL O'RING NR-56 (2120)

45 19157700

PRISIONEIRO 5/16"x2"(C.MASTER)

46 20100304

PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC INOX

47 20140211

ARRUELA M8DIN 125 A

48 15075400

SUPORTE DE FIXACAO COMANDO MASTER

49 95020711

GRAMPO CURTO

50 11032200

APOIO DA SEDE DE VED. C. MASTER

21030901

GAXETA 2003L (VITON)

[N AN N Y ENENINY N NI VIR N[N

W= (W= (o o [N o oo [eo [ oo [ |w [w |~

‘é’ 0|0 (g a1 e
W S8 W 818
~ | CODIGO DISCRIMINACAO Q |&| 5| cépreo DISCRIMINACAO Q| &
1 11020100 _|CORPO DE ENTRADA DO COMANDO MASTER 1 1 52 21030809 |ANEL O'RING NR-51 (2-019 VITON) 3 3
2 11020800 |CAVALETE DO COMANDO 1 1 53 21030807 |ANEL O'RING NR-49 (2-010 VITON) 3 3
3 | 11021100 |CORPO DO REGULADOR 1 | 1 | 54 | 20221405 |PINO SAE J494 TIPO E 1/8"x3/4" 3|3
4 11020900 |MANOPLA REGULADOR PRESSAO(LARANJA) 1 1 55 95040185 |CURVA 90° DE 25(ARAG116425.25) 1 1
5 28010103 |MANOMETRO 350 LBS - ROSCA 1/4" BSP 1 1 56 95040161 |CONEXAO TIPO PORCA G1(2002040) 1 1
6 20081907 |PARAF. AA FENDA C.PANELA INOX 4,8x32 6 | 6 57 21030116 |ANEL O'RING NR-25 1 1
7 20081906 |PARAFUSO A.A.FENDA CAB.PANELA INOX 4,8x25 4 |4 58 19158100 |HASTE DE VED. SAIDA/RETORNO C.MASTER 2 3
8 11021300 |SEDE DE VEDACAO DO ALIVIO 1 1 59 11022000 |BASE NR-2 DA MOLA 69 2 3
9 21030812 |ANEL O'RING NR-54 2 |2 60 11021900 |SEDE DE VED. SAIDA/RETORNO C.MASTER 2 3
10 19162300 |AGULHA DE VEDACAO C.MASTER B.PRESSAQO 1 1 61 29010270 |MOLA NR.70 1 1
11 13058600 |CORPO DO ESTOJO 1 1 62 17158600 |REGULADOR DE PRESSAO (C.MASTER 3PV100) 1 1
12 20100304 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC INOX 1 1 63 21030808 |ANEL O'RING NR-50 (6-113 VITON) 4 4
13 13058500 |HASTE DO REG. PRESSAOQ (C.MASTER) 1 1 64 29010271 |MOLA NR.71 4 6
14 | 20230406 |ARRUELA DE RET.DIN6799 REF.111007-9(INOX) 5 | 5 | 65 | 19158000 |HASTE DO NUCLEO DE ALIVIO 1 1
15 13058300 |ARRUELA DE LATAO 7,2x12,7x1 4 | 4 66 11021700 |ARRUELA DE VEDACAO DO ALIVIO 2 2
16 29010268 |MOLA NR. 68 (COMANDO MASTER) 1 1 67 11021800 |BASE NR-1 DA MOLA NR-69 2 2
17 20230119 |ANEL ELASTICO 502024 1 1 68 19159600 |ARRUELA LISA ESPECIAL(A.INOX)6,9x12,7x1 1 1
18 21030902 |GAXETA 2006R (VITON 80) 1 1 69 17292900 |CONJ. CORPO DISTRIBUIDOR SIMPLES DE 2 VIAS 1
19 21030807 |ANEL O'RING NR-49 (2-010 VITON) 1 1 17293000 |CONJ. CORPO DISTRIBUIDOR SIMPLES DE 3 VIAS 1
20 21030809 |ANEL O'RING NR-51 (2-019 VITON) 1 1 70 29010269 |MOLA NR. 69 1 1
21 21030901 |GAXETA 2003L (VITON) 1 1 71 20140311 |ARRUELA LISA M8-DIN125 A-INOX 1 1
22 21030123 |ANEL O'RING NR-32 (2124) VISOR DE OLEO 1 1 72 20140311 |ARRUELA LISA M8-DIN125 A-INOX 1 1
23 | 21030813 |ANEL O'RING NR-55 (2-130 VITON) 2 | 2 | 73 | 17269000 |VALVULA DE ALIVIO COMPLETA C. MASTER BOMBA 3PH80

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

2 |12

1 1

1 1

1

Catalogo de Pecas

KO A400 HCA-2017-20



KO A400 HCA-2017 -2

Somente bomba 3PH-80

Catalogo de Pecas

COMANDO MASTER 2VIAS 3PH45/65-S/ALIVIO 17595300

COMANDO MASTER 2VIAS 3PH -80 17442400
COMANDO MASTER 3VIAS 3PH45/65-S/ALIVIO 17573900
COMANDO MASTER 3VIAS 3PH -80 17478700




36 21030807

ANEL O'RING NR-49 (2-010 VITON)

37 21030809

ANEL O'RING NR-51 (2-019 VITON)

38 21030123

ANEL O'RING NR-32 (2124) VISOR DE OLEO

39 21030813

ANEL O'RING NR-55 (2-130 VITON)

40 21030217

ANEL O'RING NR-37 (2217)VITON

41 19156700 PINO DA ALAVANCA DE ALIVIO

42 20221405 PINO SAE J494 TIPO E 1/8"x3/4" (1045)

43 11021200 JUNTA DE VEDACAO MANOMETRO

44 20231004 ANEL DE AUTO RETENGCAO(ARE 525-040)
45 19008600 JUNTA PLASTICA 3/4"

46 11032200 APOIO DA SEDE DE VED. C. MASTER

47 21030810 ANEL O'RING NR-52 (2-117 VITON)

48 21030014

ANEL O'RING NR-11 (2014)

49 19164800

BASE DA AGULHA C.MASTER P/BOMBA 3PV100/150

50 21030116

ANEL O'RING NR-25

g 0| o % 0nil v
E 818w 8| @
~ | CODIGO DISCRIMINACAO & o?) ll:u CODIGO DISCRIMINACAO cﬁ c%
1 11068700 |CORPO DE ENTRADA DO COMANDO MASTER 1 |1 ITEM
5 19386100 | CORPO CENTRAL DO DISTRIBUIDOR 2VIAS C. MASTER - COMPLETO 1 51 21030111 |ANEL O'RING NR-06 (2112)VITON 213
19385900 | CORPO CENTRAL DO DISTRIBUIDOR 3VIAS C. MASTER - COMPLETO 1 | 52 11061700 |CORPO DO RETORNO COMANDO MASTER 2|3

3 13058700  |CONECTOR SAIDA C. MASTER 2 |3 | 53 20220108 |PINO ELASTICO 0 2x16 (INOX) 2|3
4 11020800  |CAVALETE DO COMANDO 3 | 4| 54 11061800 | TAMPA DO RETORNO COMANDO MASTER 111
5 11021600 |ALAVANCA DE DESVIO DO COMANDO MASTER 3 |4 | 55 19339800 |GRAMPO DO RETORNO COMANDO MASTER DUAS VIAS 213
6 11021500  |MANOPLA DE REGULAGEM RETORNO 2 |3 | 56 19339700 |GRAMPO DO COMANDO MASTER DUAS VIAS 3| 4
7 11021100 |CORPO DO REGULADOR 1 | 1| 57 11061900 |ADAPTADOR DO RETORNO COMANDO MASTER 111
8 11020900  |MANOPLA REGULADOR PRESSAO(LARANJA) 1 11| 58 95040185 | CURVA 90° DE 25(ARAG116425.25) 2] 2
9 17157000 | TORNEIRA DO MANOMETRO C. MASTER 1 | 1] 59 95040161 |CONEXAO TIPO PORCA G1(2002040) 2|2
10 28010101 |MANOMETRO 800 LBS - ROSCA 1/4" BSP 1 11 ] 60 20081907 |PARAF. AA FENDA C.PANELA INOX 4,8x32 6| 6
11 20081906 |PARAFUSO A.A.FENDA CAB.PANELA INOX 4,8x25 12 [ 16 | 61 11025000  |CALCO DO REG.PRESSAO C.MASTER 3PV100/150 111
12 17154200 |NUCLEO DO SISTEMA DE ALIVIO 1 1] 62 19158100  |HASTE DE VED. SAIDA/RETORNO C.MASTER 2|3
13 11021300 |SEDE DE VEDACAO DO ALIVIO 1 | 1] 63 11022000 |BASE NR-2 DA MOLA 69 4186
14 17154300  |NUCLEO DE VED. SAIDA E RETORNO 2 |3 | 64 11021900  |SEDE DE VED. SAIDA/RETORNO C.MASTER 4|6
15 13058800 |EMBOLO DE VEDACAO C. MASTER KO 2 |3 | 65 13058300  |ARRUELA DE LATAO 7,2x12,7x1 6 |9
16 11021400 |AGULHA DE VEDACAO 2 | 3 | 66 20230406 |ARRUELA DE RET.DIN6799 REF.111007-9(INOX) 4 |5
17 20081803  |PARAFUSO AA FENDA C.PANELA 5.5x19 2 |3 | 67 21030808 |ANEL O'RING NR-50 (6-113 VITON) 4|5
18 21030808  |ANEL O'RING NR-50 (6-113 VITON) 2 | 3 | 68 29010269  |MOLA NR.69 2|3
19 21030811 |ANEL O'RING NR-53 (2-118 VITON) 2 [ 3| 69 29010271 |MOLA NR.71 2 | 3
20 21030119 ANEL O'RING NR-56 (2120) 4 6 70 19158000 HASTE DO NUCLEO DE ALIVIO 1 1
21 21030812 |ANEL O'RING NR-54 2 |2 | 71 11021700 |ARRUELA DE VEDACAO DO ALIVIO 2| 2
22 19157700  |PRISIONEIRO 5/16"x2"(C.MASTER) 4 4| 7 11021800 |BASE NR-1 DA MOLA NR-69 2| 2
23 20100204 |PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 9 |9 | 73 19159600 |ARRUELA LISA ESPECIAL(A.INOX)6,9x12,7x1 K
24 20140211 |ARRUELA M8 DIN 125 A 6 | 6 | 74 20230406 |ARRUELA DE RET.DIN6799 REF.111007-9(INOX) 111
25 15075400 |SUPORTE DE FIXACAO COMANDO MASTER 1 1|75 29010269  |MOLA NR. 69 K
26 95020711 |GRAMPO CURTO 2 [ 3|76 20140311 |ARRUELA LISA M8-DIN125 A-INOX 17| 1
27 19162300 |AGULHA DE VEDACAO C.MASTER B.PRESSAO 1|1 77 29010270  |[MOLA NR.70 1711
28 13058600 |CORPO DO ESTOJO 1 |1 ] 78 21030808 |ANEL O'RING NR-50 (6-113 VITON) 2| 2
29 13058500 HASTE DO REG. PRESSAOQO (C.MASTER) 1 1 79 17571800 CONJ.CORPO DE ENTRADA C/BY PASS 1 1
30 20230406  |ARRUELA DE RET.DIN6799 REF.111007-9(INOX) 1 11 ] 80 17581200  |CONJ.DO RETORNO COMANDO MASTER 111
31 13058300 |ARRUELA DE LATAO 7,2x12,7x1 1 11| g 17499900 |CONJ.CORPO DISTRIBUIDOR C.MASTER 2VIAS 1
32 29010268  |MOLA NR. 68 (COMANDO MASTER) 1 |1 17502100 |CONJ.CORPO DISTRIBUIDOR C.MASTER 3VIAS 1
33 20230119 |ANEL ELASTICO 502024 1 11| 8 17269000 | VALVULA DE ALIVIO COMPLETA C. MASTER 101
34 21030901 |GAXETA 2003L (VITON) 3 |3
35 21030902  |GAXETA 2006R (VITON 80) 1|1

3 |3

3 |3

111

2 |2

3 | 4

3 |4

3 | 4

2 |2

6 | 6

111

1 |1

111

1|1

1 |1

2 [ 2

Catalogo de Pecas

KO A400 HCA-2017 -22




Catalogo de Pecas KO A400 HCA-2017 -23

QUADRA DA BARRA IH8 (17149500) B cODIGO DISCRIMINACAO Sle 2
o —
QUADRA DA BARRA IH10 (17149400) = = I
01 | 17038900 | QUAAIa THB ....eeieiiieiie et an 01
01 | 17128700 | QUAAIa THT0 oot 01
02 | 15046400 | Roldana da carretilna .........cooieeiiiiiiiiiie e 02
03 | 16018500 | Pino da roldana da lanGa .........ccccevueeiiiieeiiiiii e 02
04 | 20230311 | Arruela de rentencao DIN6799-111012-4 (carb) ......ccoevvveeriiiennnnns 04
05 | 19056400 | Tubo de regulagem ........cccccieieiiiieniiieiee e 02
06 | 20250309 | Parafuso sextavado 3/8" x 2" MR-NC -8.8........ccccecvevivriirriiennnnns 04
07 | 20100205 | Porca sextavada parlock 3/8" NC .......ccccoovveiviriinenieieneneee s 06
08 | 17129400 | Lancinha (ManQUEIIa) .......ccueerueereeerieesiienieeeieeseeeeee e e seee e seeeas 01
09 [ 17129200 | Sapata IH 8/10 (dIreita).......ccerverierrrerieierie et 01
10 | 17129100 | Sapata IH 8/10 (€SQUEIda)........ceevuviiieeriienei e 01
11 | 17290400 | Mola estabilizador da barralH8 ............cocoeiiiiii e 01
11 | 17290500 | Mola estabilizador da barralH1Q..........ccccooviiiiiiiiiiiiieeeeee e 01
12 | 19100400 | Esticador da MOla ......ooeeeiiiieeiee et 02
13 | 20090008 | Porca sextavada de 1/2" NC ......ooiiiiie e 04
14 | 19012100 | Borboleta de 1/2" X 1M .. 02
15 | 15088600 | Trava da lanGa .......cccocieeiiiiiieiiieei et 02
16 | 19153800 | Parafuso da trava para transporte .........cccoccveveeiieniieneeeieeereee 02
17 | 20140112 | Arruela lisa de 3/8" .......oeiiiieeeeie e 02
18 | 19005300 | Borboleta de 5/8" x 1.1/2" NC ....ooiiiiiiiieeee e 02
19 | 29010254 | MOl N2 54 ...ttt 02
20 | 25017428 | Mangueira cristal de 3/4" X 75 MM ....oooiiiiiiiiieiiieee e 02




BARRA DE PULVERIZAQ;\O IH8 MANGUEIRA (17197200)
RA DE PULVERIZACAO IH10 MANGUEIRA (17148800)

ltens 18,19 e 29 vide
pag.21

03 03A

= 3 o | o

= | copiGo DISCRIMINAGCAO R

01 | 17129400 | Lancinha IH8 - 10 (MaNQUEIra) ......ccceeeuvenieeeiieniieiee e eeee e 01
17197500 | Pé da lanca IH 8 mangueira (lado direito) .......ccccceeveveieerieennrnne. 01
17196800 | Pé da lanca IH 10 mangueira (lado direito) ........ccoeevereveieenernee. 01
17197600 | Pé da lanca IH 8 mangueira (lado esquerdo) .......cccccoeeeerveenernne. 01
17196900 | Pé da lanca IH 10 mangueira (lado esquerdo) .........ccccceveiveenernnee. 01
17187600 | Ponta da lanca IH 8 mngueira (lado direito) .........ccceevieieiiieeennnen. 01
17197000 | Ponta da langa IH 10 mngueira (lado direito) ........ccccoveeveniieeennnen. 01
17187500 | Ponta da langa IH 8 mngueira (lado esquerdo) .........ccccceeeiieeennen. 01
17197100 | Ponta da langa IH 10 mngueira (lado esquerdo) ..........cccoecueeeenneen. 01
20140115 [Arruela lisa de /168" ...ooeeiiiiieeee e 02
20160305 | Contra pino de 1/8" X 1" ..eiiiiiiiieeeeeee e 02
16004400 | PiN0 de 9/16" X 220 ...veiiiieieeieiee et 02
25014404 | Mangueira de 1/2" X 650 MM .....ccoiiiiiiiiiiiiieee e 02
25014404 | Mangueira de 1/2" X 470 MM ...oocoviiiiiiiiiein e 08|14
19153600 | Parafuso de trava da langa ........ccceoevieeiiiieiiieceeeee 02
20230311 [ Arruela de rentengdo DIN6799-111012-4 (carb) ......coccvevevieeeenen. 04
16018500 | Pino da roldana da lanGa ........eeeeueeeiiiiieiiiee e 02
11007100 | PuXador da COrda .......coouuiiiiiiiiiiiie e 02
29090304 | Corda ne nylon azul 3/8" X 8000 MM .....ccceecviiieiienieircneee e 02
29090005 | Corda ne nylon azul 3/8" x 10000 MM .....c.covveiviirerieireneeie e 02
15046400 | Roldana da carretilna ..........ooceeeiiiiiiiiiiee e 02
29090304 | Corda ne nylon azul 1/2" X 2500 MM .....ccooreviiiiiinieeeeee e 02
29090304 | Corda ne nylon azul 1/2" X 2700 MM .....ocvrriiieiinieeneee e 02
29040408 | Sapatilha para cabo de ago 1/2" ........ccceveiieiiiiciieeeee e 02
29070101 | Corrente 4 mm (galvanizada) ..........cceerueereriieenie e 02
17157100 | Bico duplex 2 mangueira) .........cceeceeieeeiieiiriesee e 14118
17157400 | Bico duplex para mangueira terminal esquerdo ...........cccccveeernnee. 02
19012100 [ Borboleta de 172" X 1" ..o 02
11016400 | Tampdo para tubo quadrado 40 X 2........cccvvvveeiiieieiiiie e 02
25014404 | Mangueirade 1/2" X 110 MM ..ooooiiiiiiiiiee e 02
29040104 [ Abracadeira B-19.......cooiiiiiiiiiiee e 38|46
25014404 | Mangueira de 1/2" X 600 MM ....cccoviiiiiiiiiiinieece e 02
25014404 | Mangueira de 1/2" X 325 MM ....ccciiiiiiiiieiieieece e 02
20020410 | Parafuso sextavado 1/2" x 2.1/2" MR-NC .......cccccoeioiiieniieiienenn 02
19176800 | Pino de articulagdo da langa IH-10 ......cooviiiiiiiiiiieeeee 02
20100207 | Porca sextavada parlock 1/2" NC-13 ......ccccciiiiiinieiineeneee i 02
25014404 | Mangueira de 1/2" X 230 MM ...oocoviiiiiiiieiieeee e 04
25014404 | Mangueira de 1/2" X 325 MM ....ccciiiiiiiiiiiieieece e 02
25014404 | Mangueira de 1/2" X 4400 MM ...ocooiiiiiiieiiieee e 02
17157400 | Bico duplex para mangueira terminal direito ...........cccocoevvciennnnen. 02
11070000 | Alimentador Central de 1/2".......cooiiiiiiiiieiie e 02
19175100 | Mao francesada langa IH-10 .....ooooiiiiiiiiiiii e 02
20020205 | Parafuso sextavado de 3/8" X 1" NC .....ccovvviiiiiieeiiieeecieeee 02
20100205 | Porca sextavada parlock de 3/8" NC ..........cccooviciiiieiiniieiiee e 02

Catalogo de Pecas

KO A400 HCA-2017 -24




Catalogo de Pecas

KO A400 HCA-2017 -25

Q

ENROLADOR DE MANGUEIRA C-2 (17013800)

= 3
£ | cobico DISCRIMINACAO 3
01 | 19188100 | Suporte do enrolador de MangUEIra ..........coceeevvreirienineeieeecnieens 01
02 | 20020205 | Parafuso sextavado de 3/8" x 1.1/4" NC ......c.cceviriiienccnieciinnens 04
03 | 20100207 | Porca sextavada parlock de 1/2" NC 13 ......cccocveviriiiiniciicicneens 04
04 | 17132000 | Aro do enrolador de ManQUEIra ........ccccevvceeeriieneiiieie e 02
05 | 13006700 | Porca da garra de 1/2" BSP ......cccoiriiiieiiiiciicieeeeceeesee e 04
06 [ 19008800 | Junta plastica de 1/2" ......c.oociiiiiiiiieeree e 04
07 | 20150115 | Arruela de pressdo de 5/8".........ccoveiiiiiiieeiiiecee e 02
08 | 20090111 | Contra porca sextavada de 5/8" NF .........cccoceeiiiiiniiiciieiincnens 04
09 | 13065900 | Porca de 5/8" NF para garra de 3/8"........cccooeerierieeiieenieneennens 02
10 | 13006100 [ Garra de 3/8" ........oiieiierieiiiie ittt 02
11 | 19003500 | Junta plastica de 3/8" ........ooceiiiieiiiieere e 02
12 | 13006300 [ Garra de 1/2" ..ot 04
13 | 25013401 | Mangueira kanaflex KM azul de 1" x 400 mMm .......ccccevvveieennnennn 02
14 | 29040109 | Abragadeira B-38........cceeiiiiiiiiiiiiiiieee e 02
15 | 29030103 [ Tee de 1/2" BSP ...cc.ooiiiieiiiec e 01
16 | 13047100 [ Niple de 1/2" BSP ..c.eooiiiiiiiieectt e e 02
17 | 19005300 [ Borboleta de 5/8" x 1.1/2"-NC 02
18 | 25014404 | Mangueira de 1/2" x 205 mm 02
19 | 29040104 | Abracadeira B-19.......ccciiiiiiie it 04
20 | 17190200 | Suporte do eixo do enrolador de ManguUEIra ..........ccceceeevereecverinns 02
21| 13026700 | Bucha da capa d0 €iXO .....ccceeeueeriieieeiiieiie e 02
22 | 14002200 | Eixo do enrolador da mangueira .......cccceeeevieeeneieiiee e 02
23 |1 21030114 | Anel 0'MiNG N2 03 ...eoiiiieiiieiie et as 04
24 1 13018800 | TAMPA O ©IXO ...vveveiiiieeirieiee et s 02
25 [ 23010201 | AliMite CUIVO 452 ... .ooiiiiiiieeeeite e 02
26 | 13050100 | Curva 90° macho de 1/2" BSP ......cccoiiiiiieiiiieiieeseecseec e 02
27 | 11044700 | Junta do bujao de 1/2" BSP ......ccccciiiiiinieiciieieeeee e 02
28 | 17087100 | Eixo do enrolador cCompleto ........ccceiveiiiiiiiiiicnicec e 02
29 | 17167700 | Enrolador de mangueira SEmM SUPOIE .......c.eerueerieererreeenieeieeneens 02




ENROLADOR DE MANGUEIRA C-1 (17230800)

(2}
= . _ <
w | cobiGo DISCRIMINAGCAO §

01| 19188200 | Suporte do enrolador de mangueira SIMPIES .......ccceeverrreerieeiieenee e 01
02| 20020205 | Parafuso sextavado de 3/8" x 1.1/4" NC .......cccoeveiiriiiiiiiiieseeeseee e 02
03| 20100205 | Porca sextavada parlock de 3/8" NC ........ccccceeriieiiriieeiii e 02
04| 17132000 | Aro do enrolador de MaNQUEITA .......eecueeieeeriieenieeiieesieeeniee e sieeeseeeseeeseeeas 01
05| 19005300 | Borboleta de 5/8" X 1.1/2"-NC .....ccoerireriiieeeieeeeeeeeeeee et 02
06| 13006700 | Porca da garrade 1/2" BSP .....ccooiiiiiiiiieceeee e 01
07 | 19008800 [ Junta PlAStICA A& 1/2" ...oiieieei et 01
08| 20150115 | Arruela de pressao de 5/8" .......c.oo i eiiiiiieeie e 01
09| 20090110 | Contra porca sextavada de 5/8" NF .........ccccoieiiiiiieiiieiie e 02
10 [ 13065900 | Porca de 5/8" NF para garra de 3/8".......ccceiieeiieieeiienieeee e 01
11| 13006100 | Garra de 3/8" .......ociiieiiiie ittt 01
12| 19003500 | Junta plastica de 3/8" .......coceeiiiiiieieee e 01
13| 13006300 | Garra de 1/2" ...t 01
14 | 25013401 | Mangueira kanaflex KM azul de 1" x 400 MM ....ccoooiiiiiiiieniieneeeeeee e 01
151 29040109 | Abragadeira B-38........cecoiiiiiieiiii ettt e 01
16 | 17190200 | Suporte do eixo do enrolador de ManNQUEIra ........ccccoevueerieerereieeesieeseeenes 01
17 | 13026700 | Bucha da capa d0 €IXO .....cceeeieeriiiiieeiee e 01
18 | 14002200 | Eixo do enrolador da ManQUEIra ........cccueerereeeeiieenieeiee e 01
19 21030114 | ANel 0'MNG N2 03 ...eoiiiiiiiieeie ettt et 02
20| 13018800 | TAMPA GO BIXO ..uveeiiiiiieeiiiie et et e ettt e et e e e e e e e e e aanees 01
21 23010201 | AlIMItE CUNVO 452 .. .ottt 01
22| 13050100 | Curva 90° macho de 1/2" BSP ......cccciiiiiiiiiinienee e 01
23| 11044700 | Junta do bujao de 1/2" BSP ....ccccuiiiiiiiieeeeeeee e 01
U5 | 24| 17087100 | Eixo do enrolador COMPIETO .. 01

uu{/{%@?

Catalogo de Pecas KO A400 HCA-2017-26



Catalogo de Pecas

KO A400 HCA-2017 -27

REABASTECEDOR KO BOMBA 3PH 45 (17154000)
REABASTECEDOR KO BOMBA 3PH 65/80 (17129700)

(OPCIONAL)

=| . - 2|98

w CODIGO DISCRIMINACAO Q| | T
O |ax | o

- - ) ™

01 ] 11026700 | Valvula do reabastecedor ..........cccovuieeiiiiieiiiii e 01

02 ] 21030804 | ANEl 0'TING N2 B0 .eeeiiiiiiiiiiie e 01

03| 11024600 | Corpo da valvula do reabastecedor ..........cceevvveeeiereiiieeesieeene 01

04| 11026500 | Guia da valvula do reabastecedor ..........ccccovvviiiiieiiiiieeciieeee 01

05| 29010230 [ MOIA N2 B0 ..ueiiiieieiieiieeie ettt e e seeeee e eesae e e eneenes 01

06| 11008600 | Tampa da MOl ......cccuuiiriiiiiiiie et 01

07 [ 20100503 | Porca calota 1/4" NC (1at80) ...ccceereerreeiieiiee e 01

08| 11025800 | Tubo do reabasteCedor .........cccuiiiiiiiiiiieeeee e 01

09| 11024700 | Venture do reabastecedor 3PH 80 .........ccceiiiiiiiiiiiiiiee e 01

10| 21030813 | ANl 0'MING N2 55 .o 01

11| 11027200 [ Bico iNJetor BPH .....coiiiiiiiiie e 01

11| 11027100 | Bico injetor BPH 45......ccoiiiiiieieeeeeee e 01

12| 19163100 | Junta do reabastecedor .........ccociiiiiiiiiiiii e 01

13| 13058400 | Bucha de redugdo 3/4" x 1/2" BSP .....cceioiiiiiiiiiie e 01

14| 11039200 | Curva do reabastecedor de 1/2" x 1/2" BSP ......ccccecvvvvcvirieenn. 01

15| 11023800 | Corpo do reabaste@CEeAON .......c.eeevivieeeiiieiiiie e 01

16| 11024900 | Tampa do reabasteCedor ........cociriiiiiieieeiii e 01

17| 21030676 | ANl 0'TING N2 57 et 02

18| 11024500 | Conector do reabasteCedor .........cociiiieiieiiiiiieeee e 01

19| 29040114 | Abragadeira de 1/4" X 2" (B51) .eovieoiiiieie e 02

20| 25010404 | Mangueira kanaflex 1.1/2" KE - verde .......ccccocovieiiiiiiiinecnnee 01

21| 95040134 | Conexao p/mangueira 90G de 1.1/2"......ccoiiiiiiniiiiiiiciienee 01

22 21030116 | ANel 0'MNG N° 25 oo 01

23 11006000 | Peneira do reabastecedor..........ccociriiiiieeieciiieseese e 01

24 [ 20080409 | Parafuso cab. redonda 3/16" x 3/4" - NC .......ccevvevriiiicnnennn. 04

25| 20100202 | Porca parlock 3/16" - NC ...ccooeiiiiieiiiie e 04

26 | 17068200 | Boia do reabastecedor ..........cccooveviiiiiiieiiec e 01

27 | 19168900 | Valvula do reabastecedor Cpl ........ccoviiiierieiiiiiniene e 01

28| 19165000 | Boia do reabastecedor Cpl ........cccccceiiiiieeiiiiiieree e 01

29| 19195800 | Boia do reabastecedor com mangueira.........cccceeceeeiieeeeineenns 01

30 19122900 | Flange de aperto de 1/2".........ooiiiieiiieeeeee e 01




[7)
= <
BICO DUPLEX MANGUEIRA (17157100) 2| copico DISCRIMINAGAO g
04 - L
@/ 01| 11022800 | Corpo do bico duplex MaNQUEIra .........c.cceerrereeriereerieie e 01
19 02| 11014000 | Cruzeta do DiCO AUPIEX ....c.veeveeeeeceeice e 01
@/ 03| 11014300 | Capa do bico herbiCida ........ccccuerireiiiiiiieieeee e 01
20 04| 11043500 | Capa do bico R 11/168" ..ceiiiiiiiiieec et 01
05| 19163900 | Junta da capa do bico - herbicida ..........ccccovviiiiiiiiiii 01
06| 19144400 | Junta vedacao DICO AUPIEX .......cccuiviiiiiiiiiiiie e 01
07| 29010225 | MOIA N2 25 ..ottt 01
08| 29010280 | MOIA N2 B0 ...eeuieiiiieiitiereeie ettt et 01
09| 11013900 | Porca da cruzeta sup. - biCO dUPIEX ......covviiiiiiiiiiiiiiie e 01
10| 11023200 | Porca de fixago do biCO dUPIEX .....cccvviviiiiiiiie e 01
11| 11013600 | Valvula guia da mola - bico dUPIEX .......ceeriiiiiriiiieiicceeeeeee e 01
12 21030111 | ANELO'TING N2 B oottt 02
13| 21030011 | ANl O'TING N2 58 ...oiiiiiiiiiiieieeee e 01
14| 11023100 | Abracadeira do duplex ManNQUEIra .........cocevcvirierieeeiieeiee e 01
15[ 15079500 | Arruela retanguIar.........cocoooiiiieiiieeee e 02
16 | 20080409 | Parafuso de fenda ... 01
17| 20100202 | Porca parlock 3/16" - NC .....ccoiiiiiiriiiieiiceesee s 01
18| 26010403 | Bico [€qUe 11002 .....coueiiiiiiiiieieeeee ettt 01
19| 26040302 | BiCO KONE N2 2 - PretO ....ooiviiiiiieieeee ittt 01
20| 26020102 | Peneira - ASTIM 50 .....ooiiiiriiiieiiieit et 02
21| 11034400 | Alojamento da VAIvula dO DICO .......cccviiiriieiiiieienc e 01
22| 11035000 | Porca da VAIvula do DICO .....ccccueriiriiiiiiiiesiiciceeee e 01
23| 19206200 | Diafragma 2 do biCO dUPIEX .....cccviiuiiiiiiiiiiiieieeieeere e 01
24| 11023300 | Corpo do bico duplo Mang. T €S50. ....ceereereririrerieii et 01
25| 11023400 | Corpo do bico duplo mang. T dir€ito ........ccccereerireiiieniiiiereeesee e 01
FILTRO DE SUCGAO 120L C/CONEXAQ RET/CURVA 17517400 14— 02281 ERTRC 2= 2 C6A 2 L20LANR-MALHA 50 1
FILTRO DE SUCCAO 120L C/CONEXAO/CURVA 17540800 3 95410187 | CURVA 90° DE 40(ARAG 116640) 1
4 95040152 | O'RING 2.62 x 26.65 x 31.89 EPDM(G10051) 2
5 95040187 | GARRA @25 G1.1/4"BSP (ARAG 106525) 1
6 20140111 | ARRUELA LISA 5/16" _ 3
7 20150110 | ARRUELA DE PRESSAOQ 5/16" 3
8 20330813 | PARAFUSO SEXT. M 8 x 20 RI 3
9 95410126 | PENEIRA MALHA 50 P/FILTRO DE SUCCAO 120L/MIN 1
10 21030123 | ANEL O'RING NR-32 (2124) VISOR DE OLEO 1
11 21030146 | ANEL O'RING NR-29 2
12 21030335 | ANEL O'RING NR-77 (2342-VITON) 1

Catalogo de Pecas KO A400 HCA-2017-2s



Catalogo de Pecas

KO A400 HCA-2017-2¢

RESERVATORIO DE AGUA LIMPA % ZE
3 20L CPL CODIGO: 17337300 o ) o
= CODIGO DISCRIMINACAO =
11065000 | Reservatoriode agualimpa20Ll ......ccoocviiiiiiiiiiiiiiiiieec e 01
19406400 | Torneira P/Jardim ......c.oeii i 01
29150401 | Tampa P/Qalao 20L ...cccoooieeieeeee e 01
19160100 | Adaptador dO VISOr........eeieeeeiiiieiee e e e e e e e eeee e 01
19515200 |Mangueira P/ar-aguade 1/2". ... 01
17354300 SUPORTE DO RESERVATORIO DE AGUA LIMPA 5L 1
20280811 PARAFUSO FENDA CAB.CHATA 5/16"x7/8"NC 2
20100204 PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 2
19160100 ADAPTADOR DO VISOR 90° DE 1/2"(COMPLETO) 1
29040104 ABRACADEIRA DE 1/2"x3/4"(14-22) MICRO 2
29150401 TAMPA PARA GALAO 20L (AGUA LIMPA) 1
11085600 RESERVATORIO DE AGUA 6 LITROS 1
19414300 TORNEIRA PARA JARDIM COM SUPORTE 90G SEM PARAFUSO 1
19285200 MANGUEIRA CRISTAL DE 1/2"x1,5 - (0,80m) 1
29150305 TORNEIRA P/JARDIM 1/2 - 3/4 1
19205100 SUPORTE DA VALVULA ESFERICA DE 1/2" 1
11032000 GARRA DO LAVADOR DE EMBALAGEM 1
RESERVATORIO DE AGUA LIMPA 5
6 L C/SUPORTE CODIGO: 17354200
i = | - 2
AGITADOR HIDRAULICO N? 01 (19213900) W | copIGo DISCRIMINAGAO é‘
- ~
01 | 95020203 Corpo do agitador hidrAulico N2 01 .......eoiiiiiiieeeeeee e 01
02 | 95020211 Junta chata de 1.1/4" BSP ... 01
03 | 95020209 Porca de fixagao de 1.1/4" BSP .....ooooiiiiiiieeee e 01
04 | 95020207 Porca de fixagao do iNJELON .....ccvviiieiieieee e 01
05 | 95020212 INjetor do agitador .........oiieiiee e 01
06 | 21030215 ANEL O TING N2 10 et e et e e 02
07 | 25014404 Mangueira de 1/2" X 800 ....cocueeieiiiieeiiee e 01
08 | 19163300 Distribuidor tipo T de 1/2" ... 01
09 | 29040104 Abragadeira B9 .. ..o s 02
10 | 13006700 Porca da garra de 1/2" BSP .......ooiiiiiiieeeeeeeee e 01
11 | 19008800 Junta plastica de 1/2" ... 01
12 | 13006300 Garra de /2" e e 02
13 | 95020201 AQitador NIAFAULICO .....eeeuvieeeiiieeee e 01




Catalogo de Pecas KO A400 HCA-2017-30

BICO DIRIGIVEL N° 1 (17198400) 04 < o
w | coDIGO DISCRIMINACAO ‘8‘
- -
01] 17366500 | bico dirigivel nr.1-2 com agulha e anel ..........ccoceeiiiiiiiiiciceeeee 01
02| 26020102 | Peneira ASTM 50 .....cccuiiiiiiiiieiieie ettt 01
03| 26040302 | BiCO KONE N 02 - PretO ..eccuveeeeeetieiiie ettt 01
04| 11043500 | Capa do bico R 11/16" ...eiiiiiieiieieeiie e 01

01 | 11043600 | Anél de apoio dO DICO .......cccuiiiiriiriiiiie e 01
02 | 26040302 | BiCO DDC N2 4 ...ttt 01
03 | 11043500 | Capa do biCo R 11/16" ...c.eiiiiiiiieiieee et 01
04 | 17246200 | Corpo do bico SIMPIES KO .....cc.ciieiiiiiiiieieceeee e 01
7 21090104 | REPARO GRAFITADO 3PH-30/45/65/80 3
2 | 21020501 | RETENTOR NR-01919BRGO-NBR 3
3 | 27030072 | ANEL ORING Nr.04 3
4 19127300 | JUNTA DA CAMISA 45/65/80 3
5| 21030224 | ANEL O'RING NR-12 (2224) 3
6 11029500 | ALOJAMENTO DA CAMISA 3P 30/45-2PV 20 RUBIA 3




ADESIVOS KO 400

04—

150

06 A[m]

29050359]

09

st

29350279

29050206

Lado esquerdo
Lado izquierdo
Left side

Lado direito
Lado derecho
Right side

_—

08

= w
& | cobiGo DISCRIMINAGAO g
01 | 29050268 | Decalque [0gotipo KO PEQUENO .....cceivieriiiiiiieiieie e 02
02 | 29350237 | Decalque KO A400 CA e 01
02 | 29350239 | Decalque KO A400 MU oo 01
02 | 29350231 | Decalque KO 400 TH8 i e 01
02 | 29350233 | Decalque KO 400 TH10 oooiiiieeeeeee e 01
03 | 29350229 | Decalque KO 400 HCA e 01
04 | 29350287 | Decalque Agua limpa ..o 01
05 [ 29050202 | Decalque troque 0 OI8O .......ceiiuieiiiiiiieiie ettt 01
06 | 29050220 | Decalque de nimeros para visor de NiVel ........cccecieiiiiieiiieicieeses 01
07 | 29050359 | Decalque Filtro e reabastecedor ... 01
08 | 29050206 | Decalque COrte 0 Cardan ........cceccicuieeiciie e et 01
09 | 29350279 | Decalque Evite agua suja limpe 0 tanque .............cccooeeeeeeeeeeeeeeenen, 01
10 | 29050289 | Decalque 1ado €SQUEIO .........ccocuvieiiiiiieeiee et 01
11 | 29050288 | Decalque lado direito  .eooevvieeiiiiiic 01

Catalogo de Pecas

KO A400 HCA-2017 -31




ADESIVOS DE SEGURANCA

L)

29050363

wis

/8\

D
A

29350285

ssssssss

&[05 @

29050365

0e

04

06

¥
A\
Tootf et )omet

29050361]

= w
'EJ cODIGO DISCRIMINACAO =)
01 | 29050362 | Decalque Alerta risco de ferimento........ccceeieeiiiiee i 01
02 | 29050363 | Decalque Alerta TranSito ........ccccceeeiiieeeiiee et 01
03 | 29050366 | Decalque Alerta lavador de embalagem .......cccccooieiiiiiiiiiic i 01
04 | 29350285 | Decalque Alerta risco de esmagamento...........coeeeeeriieeieeeieesie e 01
05 | 29350286 | Decalque Alerta abertura das barras ........ccccccceevieeeriiieniee e 01
06 | 29050365 | Decalque Alertas abertura tampa do tanque ..o, 01
07 | 29050364 | Decalque Alerta EPI oo 01
08 | 29050361 | Decalque Alerta RF/TUMDO ...ooiiiiicieee e 01

Catalogo de Pecas

KO A400 HCA-2017 -32




Catalogo de Pecas KO A400 HCA-2017 -33

COMANDO SIMPLES-3VIAS 3PH45 CABO 2,1M

%) )
17349200 5 g
E | cobico DISCRIMINACAO O

1 17462200 CONJ.CORPO DE ENTRADA C/BY-PASS P/3PH45 1

2 17349300 CONJ.CORPO DISTRIBUIDOR 3 VIAS A CABO 3PH 45 1

3 17251700 CONJ.DO CABO DE COMANDO-2100-25 3

4 19320600 SUPORTE DAS ALAVANCAS DO COMANDO A CABO 3 VIA 1

5 15075400 SUPORTE DE FIXACAO COMANDO MASTER 1

6 19157700 PRISIONEIRO 5/16"x2"(C.MASTER) 4

7 20140211 |ARRUELA M8 DIN 125 A 8

8 20100204 PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 8




ABA REGULAVEL TA730-100

wn )
17261100 5 3
& covico DISCRIMINACAO [
QTD
1 11043000 | CARRETEL ESPACADOR-50 (TA730-MOD2005) 2
2 17152500 | GUIA DE VENT. LADO ESQUERDO (TA730) 1
3 17152400 | GUIA DE VENT. LADO DIREITO (TA730) 1
4 19007200 | ARRUELA ESPECIAL 3/8" 2
5 20260103 | BORBOLETA DE LATAO-3/8"NC 2
6 20040206 | PARAFUSO FRANCES 3/8" x 1.3/4" RI-NC 2
7 20010123 | PARAFUSO SEXT. 5/16"x5.1/2" MR-NC 1
8 20140212 | ARRUELA LISA M10-DIN 125A 4
9 20100204 | PORCA SEXT.PARLOCK DE 5/16" NC 1

Catalogo de Pecas KO A400 HCA-2017 -34



Catalogo de Pecas KO A400 HCA-2017 -36

VOLUTE-LATERAL TA 730 CA(17103600) =s| ) @
p CODIGO DISCRIMINACAO 8
= =
01] 11057100 | Casca do Volute Lateral da TA730  ..ccooceereeieereeneeee et 01
02 [ 11057700 | Casca da Aba do Volute TA 730/800 ........ccceeceeririeerieniiiieieee e 01
03 | 20140112 | Arruela liSa B/8" .....ooocuieeei ettt ettt 06
04 | 20020204 | Parafuso Sex. 3/8"X1" RINC .....ccccoiiiiiiiiiiieceeee e 04
05 | 20100205 [Porca Parlock. 3/8" NC..........oooeeiieeeeeeceeeeee e 04
06 | 17107800 | Regulador de Altura do VOIUE ......cccviiiieiiieiiceece e 01
07 | 17107900 | Guia da Trava do Reg. de Altura do Volute.........cccvevveriiiiiiiiiiiniiece, 01
08 | 20260103 | Borboleta de 3/8" NC LatA0 ...ccooveeieeeiieiiieiee e 01
09 | 17278700 |Serpentina Nr-1 do Volute Ta800...........crerurururrieririceeerisee e 01
10 | 17278800 | Serpentina Nr-2 do Volute Ta800..........cceeuvvueiiriiiiiciiiicieieie e, 01
11| 19171700 | Espacgador do Volute Ta730 (Completo).......coouveueeiiiiiiiiiiiiiiciicicie 01
12 | 17198400 [ Bico dirigivel Nr 1 (COMPIELO)  .ooieeeiiiiiieeeee e 05
13 [ 20140212 | Arruela IS8 MT0........ooveeeeeeeeeeeeeeeee et 01
14 | 20010220 |Parafuso Sex. 3/8"X5" MR-NC......cccoieiiiieieieeete e 04
15 13001900 |Arruela Lisa de 1/2" (PC-08) .....ccceerireirieeiiieiiiieeie sttt 02
16 | 13071400 [Porca Sex. 1/4" BSP.........ccoiieieeiece et 02
17 | 13006300 | Garra e /2" . o ettt et e e e e e e ne e e e aneeeeeneeean 04
18 | 19008800 |Junta Plastica de 1/2". ..o 04
19 | 13006700 | Porca da garra de 1/2"BSP.........cooo oottt eeeeeeee et ee e 04
20 | 29040104 [Abragadeira B19 .....ccoeuiiiiiiiiiiiiiiiiii s 04
21 | 19286700 [Mangueira de 1/2" Comum 0,40 .......ccoeeeeiuieeeeiiie et 01
22| 19287200 |Mangueira de 1/2" Comum 1,00 .......ccocvieieiiieieciece e 01




VOLUTE-V N¢1-14B FA5M PARA TA730 (17256200) tn o |l
VOLUTE-V N¢1-2M 16B FA5M PARA TA730(17284700) Z 15 QIR
VOLUTE-V N©3-14B FA3M PARA TA560 (17273400) 5 coépico DISCRIMINACAO |<£ OIxIX
VOLUTE-V N°2-2,10 14B FA4M PARA TA560 (17273400) 1 | 11029700 | CASCA DO VOLUTE-V NR3-FA3M TA560 2
7A | 11032900 | CASCA DO VOLUTE-V NR1-FA5M TA730 2
1B | 11032900 | CASCA DO VOLUTE-V NR2-2,10 FA4M TA560 2
2 | 19295700 | SERPENTINA 16 B.LE TA730 VV-FASM-2.00M S/BICO 7
2A | 17356100 | SERPENTINA 7 B.LE TA560 VV-FA3M-1.34M S/BICO 1
2B | 19231800 |SERPENTINA 14 B.LE TA730 VV-FA5M-2.00M S/BICO 1
2C | 17371300 | SERPENTINA 7 B.LE TA560 VV-FA4M-2.10M S/BICO 7
3 | 19295600 | SERPENTINA 16 B.LD TA730 V/V-FA5M-2.00M S/BICO 7
3A | 19231700 | SERPENTINA 14 B.LD TA730 VV-FA5M-2.00M S/BICO 1
3B | 17356000 | SERPENTINA 7 B.LD TA560 VV-FA3M-1,34M S/BICO 1
3C | 17371200 | SERPENTINA 7 B.LD TA560 VV-FA4M-2,10M S/BICO 1
4 | 19295800 | ESPACADOR DA TA800CA-MTG 4
4A | 19318000 | ESPACADOR DA TA560 CPL 4
5 | 19343500 | MANGUEIRA DE 1/2"DUPLA TRAMA(600PSI)-(0,080m) 2
6 | 17303600 | BICO DIRIGIVEL NR-1 SEM PONTA/PENEIRA 16
6A | 17246300 |BICO DIRIGIVEL SIMPLES CPL 14
7 | 17290900 |ANTIGOTEJO DE LINHA DE 1/2" 2
8 | 29040106 | ABRACADEIRA B-27 6
9 | 19008800 | JUNTA PLASTICA 1/2" 2
10 | 13011400 | TAMPAO DE 1/2" BSP 2

Catalogo de Pecas KO A400 HCA-2017 -35



